
PRODUKTOVÝ 
KATALOG 
VLASOVÉ 
KOSMETIKY
Platný od 1. 1. 2023



DUSY Professional je specialista na profesionální barvení a odbarvování, jedna z nejrozšířenějších vlasových značek 
u kadeřníků na českém trhu. Tato vlasová kosmetika je speciálně vytvořena pro středoevropské vlasy a dodává jim 
komplexní péči a zdraví, které potřebují. 

Díky jedinečným inovacím nabízí komplexní péči o zdraví, krásu a dokonalý styling Vašich vlasů. Spolehlivá a cenově 
příznivá vlasová kosmetika pro denní užití v salonech.

Dusy Professional věří v přirozenou krásu a dokazuje to svým minimalistickým pohledem na svět. Design produktů zrcadlí 
čistotu a eleganci celé značky.

Nechte se hýčkat a pečujte o sebe s produkty Dusy Professional, které mají dlouhodobou tradici již od roku 1954.

dynamická 
Značka Dusy Professional 

se prezentuje v novém, 
minimalistickém designu, který 

podtrhuje čistotu a eleganci.

synergická
Know-how značky a výrobní 
technologie od roku 1954 se 

skloubila s moderním designem.

jedinečná 
Vytvořte si svůj vlastní individuální 

styl. Vyberte si produkty, které 
definují Váš styl a buďte jedineční.

mladá 
Mladá a plná energie, to je značka 

Dusy Professional. Perfektní značka 
pro experimentování.

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY PRODUKTŮ ZNAČKY 
DUSY PROFESSIONAL:

Ceny uvedené v katalogu jsou včetně DPH.
Změna cen a sortimentu vyhrazena. 

Dusy Professional k dostání pouze v kadeřnických salonech.

DUSY RODINA
Pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami 

DUSY Professional a zároveň pomáhat.

Dárky si dáváme každé tři měsíce nad rámec pravidelných akcí. 

Získejte ještě další výhody nad rámec běžných akcí. 

Ročně můžete ušetřit až 10800.- Kč.

Žádná smlouva – žádný závazek.

Vstupenkou do DUSY RODINY je jednorázový nákup 10 tub Dusy Color Creations.

FACEBOOKOVÁ SKUPINA PRO KADEŘNÍKY
• akce a akční ceny produktů Dusy Professional
• rady a tipy technologů značky Dusy Professional
• spousty nápadů a inspirací
• výtvory Vašich kolegů kadeřníků

To a mnohem více naleznete ve facebookové skupině pro kadeřníky

DUSY PROFESSIONAL PRO KADEŘNÍKY
https://www.facebook.com/groups/1734484876795851/

D
Dynamic

U
Unique

S
Synergy

Y
Young

Více informací získáte 
u obchodních reprezentantů a na 

pobočkách HAIR SERVIS.



Color  |  3

COLOR / BARVENÍ
Nemusíte se bát oživit své vlasy novou barvou, protože barvy značky Dusy Professional obsahují o 50 % méně amoniaku 
než běžně dostupné barvy jiných značek. Barvení vlasů je tak šetrnější a má dlouhotrvající účinek. Rozsáhlý sortiment 
barev a odstínů umožňuje realizovat i ty nejnáročnější  a odvážné módní kreace.

Při používání produktů v sekci Color se vždy řiďte pokyny uvedenými v Knize barvení Dusy Professional.

HEDVÁBNÉ PROTEINY

Zanechají vlasy hladké, lesklé  
a bez rozdvojených konečků. Vlasy jsou snadněji 
rozčesatelné a tvarovatelné. Snižuje se lámavost 
vlasů.

PŠENIČNÉ PROTEINY

Chrání vlasy a dodávají jim zářivý lesk.

PEČUJÍCÍ OLEJE

Chrání vlasy a navrací jim vitalitu. Dodávají 
extrémní šetrnost vlasům před barvením.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

ARGANOVÝ OLEJ

Proniká přímo do vlasu, zvyšuje jeho pružnost, 
hydratuje, zjemňuje a zmírňuje svědění vlasové 
pokožky.

• Jemné, profesionální 
barvení

• S hedvábnými proteiny 
pro briliantový lesk

• 100 % krytí

• Barevný melír 
bez odbarvování

Bez pPD! 

MAGIC HIGHLIGHTS 
Kontrastní barevný melír

• krémová konzistence
• kvalitní, profesionální barevný melír 

bez odbarvování
• dosažení skvělých barevných kontrastů
• extrémně šetrný k vlasům
• vhodný zvláště do tmavších vlasů
• 3 odstíny:

• červená
• červeno-měděná
• měděná

Použití:
Míchání v poměru 1:2 s Dusy Creme Oxyd. 
Doba působení 20-30 min.

20065657 červená
20065658 červeno-měděná
20065659 měděná

100 ml

COLOR CREATIONS
Oxidační barva

• profesionální kvalita, krémová konzistence
• dlouhotrvající a extrémně šetrná k vlasům
• obsahuje mycí a pečující složky  

a až o 50 % méně amoniaku než jiné značky
• 100 % kryje a dlouho vydrží
• jemné barvení
• hedvábný lesk
•  bez pPD (p-Phenylendiamin) - látka, která 

může vyvolat těžké alergické reakce, byla 
nahrazena novými technologiemi

• jednoduchá aplikace a zaručený výsledek
• 135 odstínů, klasické, módní a pastelové 

odstíny

Obsahuje:
• hedvábné proteiny
• mycí a pečující složky
• fialový pigment

Použití:
Míchání v poměru 1:1 s Dusy Creme Oxyd.
Doba působení 30 - 45 min.

100 ml

100 ml

219
Kč

100 ml

159
Kč

VLASOVÝ VZORNÍK 
Color Creations

• obsahuje odstíny barev Color Creations 
a Magic Highlights

• 135 odstínů Color Creations
• 3 odstíny Magic Highlights 

Vzorník lze získat zdarma ke startovacím 
paketům. 
Více informací na www.hairservis.cz v sekci 
akční nabídka.

20066023

1  639
Kč

CREME OXYD
Krémový oxidant

• speciálně vyvinut pro všechny barvy a melíry 
značky Dusy Professional

• výběr mezi 4%, 6%, 9% a 12% s ohledem 
na požadovaný stupeň barvení či zesvětlování 

• nenarušuje strukturu vlasu

Obsahuje:
• pečující látky 
• účinné látky 
• uhlazující látky

Použití:
Vyvinut pro všechny barvy a melíry značky Dusy 
Professional.

Doporučujeme:
S ohledem na šetrnost k vlasům doporučujeme 
u barvení vlasů, kde jsou viditelné odrosty 
a zákaznice si přeje barvu změnit na světlejší odstín, 
oxidační emulze Dusy Creme Oxyd kombinovat.

1000 ml

• Vyvinut pro všechny 
barvy a melíry značky 
Dusy

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

20065966 4%
20065954 6%

20065957 9%
20065960 12%

1000 ml

159
Kč



4  |  Color

STAR BLEACH
Melír v sáčku modrý

• vhodný pro všechny techniky odbarvení
• velmi jemný a šetrný k vlasům
• zesvětlí vlasy až o 7 odstínů
• s příjemnou osvěžující vůní
• bezprašný

Obsahuje:
• pečující oleje

Použití:
Míchání v poměru 1:2 s Dusy Creme Oxyd. 
Aplikujte na suché vlasy. Doba působení 
maximálně 60 minut. 

500 g

389
Kč

• Příjemná osvěžující vůně
• Tip:  použijte Dusy Creme 

Oxyd 4%

• Příjemná osvěžující vůně
• Tip:  použijte Dusy Creme 

Oxyd 4%

STAR BLEACH  
Melír v dóze modrý

• vhodný pro všechny techniky odbarvení
• velmi jemný a šetrný k vlasům
• zesvětlí vlas až o 7 odstínů
• s příjemnou osvěžující vůní
• bezprašný 

Obsahuje:
• pečující oleje

Použití:
Míchání v poměru 1:2 s Dusy Creme Oxyd. 
Aplikujte na suché vlasy. Doba působení 
maximálně 60 minut. 

500 g

409
Kč

• Zesvětlí až  
o 7-8 odstínů

CREAM BLEACH
Krémový melír

• vhodný pro všechny melírovací techniky 
(melírování, světlé odlesky, zesvětlování, volné 
techniky, odstraňování barvy)

• zesvětlí vlasy až o 8 odstínů
• pečující složení s keratinem a arganovým olejem
• krémová konzistence pro perfektní nanášení 

melíru
• chrání pokožku i vlasy

Obsahuje:
• keratin
• arganový olej

Použití: 
Míchání v poměru 1:1,5 až 1:2 s Dusy Creme Oxyd. 
Aplikujte na suché vlasy. 
Doba působení maximálně 60 minut.

20066045 500 g

500 g

549
Kč

STARLIGHT 9+ 
Odbarvovací pudr

• Vhodný pro všechny techniky odbarvování
• Zesvětluje až o 9 odstínů bez poškození 

struktury vlasů
• Pudr se dobře mísí, nestéká z vlasů a je 

bezprašný
• VEGANSKÉ 
• BEZ SILIKONŮ 
• BEZ PARABENŮ

Obsahuje:
• obsahuje výživnou směs oleje z lískových oříšků
• sezamového oleje a avokádového oleje a 

odbarvuje přírodní i barvené vlasy

Použití:
V nekovové misce smíchejte 30 g odbarvovacího 
pudru  s 30-60 ml krémového oxidantu Dusy 
Professional, dokud nevznikne homogenní krém. 
Tento krém ihned naneste na vlasy a pravidelně 
kontrolujte zesvětlení a strukturu vlasů. Poté 
vlasy pečlivě opláchněte, umyjte šamponem a 
upravte

20066109 500 g

500 g

469
Kč

BLACK STAR
Černý odbarvovací pudr

• Černý odbarvovací pudr působí proti 
žlutému a oranžovému nádechu 

• matuje vlasy během odbarvování 
• jemně zesvětluje až o 8 tónových stupňů
• chrání strukturu vlasů během aplikace
• vhodný pro všechny techniky 

odbarvování a melírování
• absolutně bezprašný 
• nestéká  a snadno se zpracovává
• VEGANSKÝ
• BEZ PARABENŮ
• BEZ SILIKOVŮ

Použití: 
V nekovové misce smíchejte 30 g 
odbarvovacího pudru  s 30-60 ml 
krémového oxidantu Dusy Professional, 
dokud nevznikne homogenní krém. Tento 
krém ihned naneste na vlasy a pravidelně 
kontrolujte zesvětlení a strukturu vlasů. 
Poté vlasy pečlivě opláchněte, umyjte 
šamponem a upravte.

20066110 500 g

Doporučujeme:
Doporučujeme používat s Dusy Creme Oxyd 4% a nechat působit déle. 
Tím můžete pravidelnými kontrolami lépe regulovat výsledek. V žádném 
případě nedoporučujeme zkracovat dobu působení užitím horkého 
vzduchu. Pro docílení tón v tónu použijte Dusy Creme Oxyd  
1,9% nebo 3%.

20065982 500 g

Doporučujeme:
Doporučujeme používat s Dusy Creme Oxyd 4% a nechat působit déle. 
Tím můžete pravidelnými kontrolami lépe regulovat výsledek. V žádném 
případě nedoporučujeme zkracovat dobu působení užitím horkého 
vzduchu.Pro docílení tón v tónu použijte Dusy Creme Oxyd 1,9%  
nebo 3%.

20065981 500 g

500 g

399
Kč



Color  |  5

COLOR SPIRIT
Tón v tónu

• profesionální intenzivní tónování
• krémová konzistence
• produkt bez amoniaku pro zákazníky, kteří 

chtějí kvalitní barvu šetrnou k vlasům 
a vlasové pokožce

• přírodní, módní a pastelové barvy, které 
neobarví pokožku hlavy, pouze vlasy

• nejvyšší kvalita s pečujícími prvky 
pro zdravé a lesklé vlasy

• kryje až 50 % bílých vlasů
• nezesvětluje
• 87 odstínů v klasických i módních 

odstínech
• přírodní odstíny - pro oživení přírodní 

barvy
• módní odstíny - zvýraznění barvy
• pastelové barvy - nechte vyniknout 

svou osobnost

Obsahuje:
• hedvábné proteiny

Použití:
Míchání v poměru 1:2 s Dusy Creme Oxyd. 
Doba působení 15 – 20 min. Možnost 
aplikace po trvalé, doba působení 10 min.

Doporučujeme:
Pro optimální míchání doporučujeme Dusy 
Creme Oxyd.
Pro dosažení individuálního odstínu lze barvy 
Color Spirit mezi sebou míchat.

100 ml

COLOR SHADES GLOSS
Demi-permanentní barva 

• Dokonalá barva pro neuvěřitelnou barevnost a záři vlasů, přirozené odstíny 
a senzační výsledky

• gelová barva s výživným slunečnicovým extraktem.
• Ideální pro osvěžení barvy, zjemnění barvy a vyvážení barvy do délek
• Demi-permanentní vyrovnávací pečující systém na vlasy pro super lesk, 

tónování nebo obnovení barvy. Výsledkem jsou naprosto krásné a zdravé 
vlasy

• Využívá oxidačních pigmentů, které jsou menší a nevybarvené,
• oproti přímým pigmentům
• Bez amoniaku, bez silikonů, bez parabenů, bez pPD a veganské

Použití:
Smíchejte požadovaný odstín s vyvíjecím prostředkem Color Gloss Shades v 
poměru 1:1 v nekovové misce nebo aplikační lahvičce
dokud nedosáhnete gelové konzistence
Barevné odstíny barvy Dusy Gloss naneste na vlasy pomocí štětce, nebo 
aplikační lahvičky
Barvu nechte působit 20 minut bez použití tepla.
Po uplynutí doby barvení důkladně opláchněte. Po barvení není nutné mýt 
vlasy šamponem.

60 ml

• Jemné, profesionální 
barvení

• Jednoduchá aplikace
• S hedvábnými proteiny

VLASOVÝ 
VZORNÍK 
Color Spirit

• 87 odstínů Color Spirit

Vzorník lze získat zdarma ke 
startovacím paketům. 
Více informací na www.hairservis.cz  
v sekci akční nabídka.

20066015

1 089
Kč

Bez  
amoniaku 

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

CREME OXYD
Krémový oxidant

• nenarušuje strukturu vlasu
• výběr mezi 1,9%, 3% s ohledem 

na požadovaný stupeň tónování 
• speciálně vyvinut pro všechny barvy 

a melíry značky Dusy Professional

Obsahuje:
• pečující látky
• účinné látky
• uhlazující látky

Použití:
Vyvinut pro všechny barvy a melíry značky 
Dusy Professional.

Doporučujeme:
S ohledem na šetrnost k vlasům 
doporučujeme u barvení vlasů, kde jsou 
viditelné odrosty a zákaznice si přeje barvu 
změnit na světlejší odstín, oxidační emulze 
Dusy Creme Oxyd kombinovat.

20065963 1,9%
20065969 3%

1000 ml

1000 ml

159
Kč

• Vyvinut pro všechny  
barvy a melíry  
značky Dusy

100 ml

159
Kč

60 ml

 189
Kč



6  |  Color

• Krémové 
složení

CREME COLOR EX
Přípravek k odstranění barvy 
z pokožky

• krémová konzistence
• důkladně a bez námahy odstraňuje barvu 

z pokožky hlavy
• snadné dávkování pumpičkou

Použití:
Naneste na vatový tampon a jemně 
odstraňte barvu z pokožky hlavy.

20065973 250 ml

ENVITÉ CLEANSING 
SHAMPOO
Čistící šampon

• intenzivní, jemné hloubkové očistění vlasu
• důkladné odstranění zbytků stylingových 

produktů, usazených pečujících přípravků 
a chemické preparace

• otevírá vlas před barvením
• dodává vlasům lesk 
• snadné rozčesávání
• pH 5,75

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte.
V případě potřeby proces opakujte.

Doporučení:
Ideální použití šamponu Cleansing 
před barvením, melírováním či chemickou 
preparací pro dosažení nejlepších výsledků. 

20067101 250 ml
20067102 1000 ml

250 ml

219
Kč

1000 ml

359
Kč

250 ml

169
Kč

• odstraní zbytky 
stylingových produktů

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
5,75

ENVITÉ 2-PHASE-
COLOR CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér 
na barvené vlasy

• bezoplachová péče, která vyhlazuje 
strukturu vlasu

• vhodné před barvením a odbarvováním 
pro rovnoměrné barvení po celé délce vlasu

• při svědění pokožky možno aplikovat 
i během barvení či odbarvování

• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• příjemná vůně broskví

Použití:
Naneste na suché vlasy před barvením nebo 
odbarvováním formou mlhy.

20067023 200 ml

• Ideální péče 
před barvením

• Aplikace formou mlhy
• Ideální pro vyrovnání 

poréznosti vlasu před 
barvením

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

COLOR SHADES GLOSS 
GEL DEVELOPER 
 
• Speciální vyvíjecí přípravek Dusy Professional  

Color Shades pro dosažení skvělého barevného 
tónu a dlouhého trvání barvy.

20065565

1000 ml

COLOR SHADES GLOSS 
CLEAR TONER
Tónovač v bezbarvém odstínu 

• pro zesvětlení odstínů Dusy Color Shades, jeho 
výsledkem jsou jemnější barevné odstíny

• ideální pro osvěžení barvy, její konečnou 
úpravu a vyvážení barevného tónu po celé 
délce vlasů

• bez amoniaku, silikonů, parabenů a PPD, 
veganský 

Použití:
Přidejte Dusy Clear Toner do vybraného odstínu 
a smíchejte s Color Shades gelovým vyvíječem  
v poměru 1:1.
Aplikujte na vlasy a nechte působit 20 minut bez 
zahřívání.
Poté důkladně opláchněte.

20065568

250 ml

200 ml

219
Kč

1000 ml

169
Kč

250 ml

249
Kč



Color  |  7

20065942 
Mandarin Orange

20065893
Carmine Red

20065934
Fire Red

20065925 
Pop Red

20065888 
Tulip Red

20065889
Vermillion

20065928
Letterbox Red

20065935
Rubine

20065937 
Light Pink

20065931 
Rose

20065926 
Pink Panther

20065927 
Cerise

20065890 
Pig Pink

20065887 
Lavender

20065943 
Light Lila

20065930
Violett

20065939 
Dark Red

20065940 
Alp Green

20065941
Springlike

20065891 
Granny Smith

20065932 
Turquoise<

20065892
Flashy Blue

20065886
Bay Blue

20065936
Ocean Blue

20065929 
Plum

20065933 
Dark Blue

s fialovým 
pigmentem 
proti žlutým 
nádechům

k vymatování 
proti silným 
žlutým 
nádechům

• Bez použití oxidantu!

COLOR INJECTION
Přímá pigmentová barva

• briliantové, intenzivní tóny pro módní trendy 
a výrazný barevný efekt

• široký výběr barev a snadné nanášení
• ideální výsledky docílené na porézních a odbarvených 

vlasech
• všechny odstíny je možné míchat
• nemíchá se s oxidantem
• 28 odstínů

Použití:
V závislosti na barvě vlasů a požadovaném 
odstínu, který má být dosažen, odbarvěte vlasy 
do minimálního tónu světlá blond. U odstínu Dark Blue 
a Violett odbarvěte, ale ne až na výšku bílá blond.
Color Injection nanášejte na ručníkem vysušené vlasy 
pomocí štětce a vlasy poté pročešte kartáčem.
Nechte působit 15-30 minut.

Doporučujeme:
Před aplikací umyjte vlasy Dusy Cleansing Shampoo. 
Po aplikaci použijte Dusy 2-Phasen Kur jako konečnou 
péči.

115 ml

VLASOVÝ VZORNÍK 
Color Injection

• 28 odstínů

20065945

869
Kč

COLOR INJECTION 
NEUTRAL
Nekonečné možnosti pastelových barev

• individuální pastelové tóny
• různé variace i různá sytost pastelu

Použití:
Smíchejte minimálně 5% odstínu Color Injection s Color 
Injection Neutral

20065947 150 ml

TIP:
Nekonečné možnosti  
pastelových barev 
získáte díky  
Color Injection Neutral

Pastell20065887 
Lavender

20065947
Neutral

+ =

115 ml

199
Kč

150 ml

199
Kč

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

20065938 
White

20065944 
Silver



8  |  Color

COLOR MOUSSE
Barevné pěnové tužidlo 

• neobsahuje amoniak
• pro oživení přírodního odstínu nebo 

barvených vlasů
• lze jím docílit módního odstínu 

na přírodních i barvených vlasech
• kryje bílé vlasy
• koriguje nebo neutralizuje nežádoucí odstín 

vlasů
• jemný fixační účinek
• 26 odstínů, jednoduché číslování

• přírodní odstíny – pro oživení přírodní 
barvy

• módní odstíny – pro zvýraznění vaší 
barvy

Obsahuje: 
• pečující složky

Použití:
Aplikujte do umytých a lehce vysušených 
vlasů.

Doporučujeme:
Na porézních, odbarvených a bílých 
melírovaných vlasech drží barva déle.

200 ml

• 3v1 barva, péče a styling
8/3 9/0 8/03 7/0

20065915
světlejší medová blond

20065921
světlá blond

20065907
světle-zlatá blond

20065908
střední blond

6/0 5/0 4/0 3/0

20065911
tmavá blond

20065909
světle hnědá

20065910  
středně hnědá

20065920
tmavě hnědá

7/45 9/81 8/81 8/98

20065918 
měděno-mahagonová

20065901
stříbrná

20065922
středně perlově-
popelavá blond

20065902
perlově-šedá

6/1 5/1

20065912 
grafitová

20065948
no yellow

20065903 
antracitová

Bez  
amoniaku 

200 ml

269
Kč



Wave  |  9

WAVE / TRVALÁ
Dusy Wave přichystá mnoho radostí s novou trvalou. Vlasy budou nejen krásně vlnité, ale navíc budou vypadat skvěle. 
Přípravky Dusy Wave ve vlasech vytvoří nádherné vlny a díky pečujícím složkám budou vlasy lesklé a zdravé.

CLASSIC PERM F
Trvalá na silné vlasy

• pro silné vlasy
• určena na trvalé kadeření 
• šetrná k vlasům
• vlny s dlouhodobým efektem
• vysoká ochrana a péče pro vlasy
• zanechává vlasy dynamicky pružné
• vlasy jsou po aplikaci lesklé a lehce 

se rozčesávají
• jednoduchá aplikace

Použití:
Doba působení 10-20 minut při působení 
tepla, 15-25 minut bez působení tepla.

20065501 80 ml
20065502 1000 ml • Pro dlouhotrvající vlny

• Šetrnost k vlasům

1000 ml

429
Kč

80 ml

98
Kč

CARE-FIX 
Pečující fixatér

• dlouhotrvající péče
• pečující ustalovač pro všechny typy trvalé 

z řady Dusy Professional
• díky speciální formuli vlasy perfektně drží 

formu
• dodá vlasům brilantní lesk a pružnost

Obsahuje:
• komplexní přírodní péče 

Použití:
Naneste na mokré vlasy. Nechte působit  
10 - 15 min.

20065520 100 ml
20065521 1000 ml

STRUKTUR-FIX 
Fixatér

• jemná péče
• pro všechny typy trvalé z řady  

DUSY Professional
• koncentrát 1:1

Použití:
Nařeďte vodou v poměru 1:1. Naneste 
na mokré vlasy. Nechte působit  
10 - 15 min.

20065523 1000 ml

PRE-CURL 
Péče před trvalou

• univerzální použití
• chrání a pečuje
• vyrovnává strukturu od kořínku 

po konečky
• ideální péče pro vlasy před i po trvalé
• účinky kondicionéru ve spreji
• ideální i pro barvené vlasy

Použití:
Nastříkejte před aplikací trvalé.
Po aplikaci se neoplachuje. 

20065516 200 ml

• Pro dlouhotrvající vlny
• Šetrnost k vlasům

CLASSIC PERM N 
Trvalá na normální vlasy 

• pro normální vlasy
• určena na trvalé kadeření
• šetrná k vlasům
• vlny s dlouhodobým efektem
• vysoká ochrana a péče pro vlasy
• zanechává vlasy dynamicky pružné
• vlasy jsou po aplikaci lesklé a lehce 

se rozčesávají
• jednoduchá aplikace

Použití:
Doba působení 10-20 minut při působení 
tepla, 12-25 minut bez působení tepla.

20065503 80 ml
20065504 1000 ml

1000 ml

429
Kč

80 ml

98
Kč

• Pro dlouhotrvající vlny
• Šetrnost k vlasům

CLASSIC PERM G 
Trvalá na barvené vlasy 

• pro barvené vlasy
• určena na trvalé kadeření 
• šetrná k vlasům
• vlny s dlouhodobým efektem
• vysoká ochrana a péče pro vlasy
• zanechává vlasy dynamicky pružné
• vlasy jsou po aplikaci lesklé a lehce 

se rozčesávají
• jednoduchá aplikace

Použití:
Doba působení 5-12 minut při působení 
tepla, 10-20 minut bez působení tepla.

20065505 80 ml
20065506 1000 ml

1000 ml

429
Kč

80 ml

98
Kč

1000 ml

429
Kč

100 ml

98
Kč

Bezoplachová 
péče

200 ml

164
Kč

1000 ml

164
Kč



ENVITÉ
Dopřejte sobě i svým zákazníkům kvalitní profesionální péči od Dusy Professional, která regeneruje vlasovou strukturu 
a dodá vlasům zdravý lesk. Nic vlasy nepotěší více.

Dusy Professional nabízí péči přímo na míru pro každý typ vlasů a nezapomíná ani na muže. Každá řada obsahuje přírodní 
látky, které mají pro vlasy blahodárný účinek.

PÉČE VEGAN PRO VLASY PO BARVENÍ
Řada VEGAN je ideální pro vlasy po barvení. Produkty řady VEGAN jsou zcela bez silikonů, sulfátů a parabenů a bez 
živočišných produktů. 

ENVITÉ POST COLOR 
SHAMPOO  
Vegan šampon na vlasy po barvení

• pro jemné mytí a péči o vlasy po barvení
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• stabilizuje barevné pigmenty ve vlasech po 

barvení pro dlohotrvající barevný efekt
• chrání před vnějšími vlivy
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu 

z obnovitelných zdrojů/v ekologickém 
balení

ENVITÉ POST COLOR 
MASK  
Vegan maska na vlasy po barvení

• obnovuje kvalitu vlasů po barvení
• zintenzivní barvu a lesk
• posiluje vlasy 
• díky extraktu ze slunečnicových semínek 

dodává vlasům péči a vitalitu
• chrání před vnějšími vlivy.
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu 

z obnovitelných zdrojů/v ekologickém 
balení

ENVITÉ POST COLOR 
CONDITIONER  
Vegan kondicionér na vlasy po 
barvení

• pro péči o vlasy po barvení
• poskytuje vlhkost a péči
• chrání před okolními vlivy
• vlasy jsou více lesklé, elasticky pružné a 

snadno rozčesatelné
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu 

z obnovitelných zdrojů/v ekologickém 
balení250 ml

209
Kč

250 ml

259
Kč

200 ml

199
Kč

pH
4,2

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
3,5

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
3,0

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

10  |  Envité



Envité  |  1111  |  Envité

PÉČE PRO BARVENÉ VLASY
Správná péče o barvené vlasy je velice důležitá. Na barvené vlasy je vhodné používat správné pečující přípravky určené 
pro barvené, nebo odbarvené vlasy. Používáním těchto přípravků pečujete o barvením narušené vlasy a dodáváte jim 
dostatečnou hydrataci. Díky péči o barvené vlasy zabraňujete vymývání barevných pigmentů z vlasů a tím barva zůstává 
stále lesklá a plná barevných tónů.

AVOKÁDOVÝ OLEJ

Působí jako prevence vypadávání vlasů. Je 
vhodný i na citlivou a suchou vlasovou pokožku, 
na roztřepené vlasové konečky a na problémy se 
suchými a poškozenými vlasy.

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

KOLAGEN

Dostatek kolagenu dokáže výrazným způsobem 
zlepšit kvalitu i hustotu vlasů. Ty déle drží objem, 
jsou lesklé a přestávají se lámat.

NORKOVÝ OLEJ

Olej obsahuje kyselinu palmito-olejovou, která 
vlasy hydratuje, posiluje a zlepšuje jejich snadné 
rozčesávání. Olej podporuje hustotu vlasů 
a zabraňuje jejich vypadávání.

JOJOBOVÝ OLEJ

Nezpůsobuje alergické reakce a je proto 
vhodný na všechny typy vlasů. Zvláště účinný 
je pro krepaté, poškozené a třepící se vlasy. 
Podporuje pružnost vlasů, posiluje je a navrací jim 
lesk. Má na vlasy vynikající hydratační a pečující 
účinky.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje. 

ALOE VERA

Dodává jemným vlasům pevnost, objem 
a elasticitu. Působí komplexně na vlasy i pokožku 
hlavy. 

ENVITÉ COLOR 
SHAMPOO  
Šampon pro barvené vlasy

• barva bude opět zářivá a zůstane déle 
ve vlasech

• chrání barvu barvených a melírovaných 
vlasů

• čistí a pečuje 
• pro větší pružnost, lehčí rozčesávání a lesk
• dodává vlasům objem a vitalitu
• pH 5,5  

Obsahuje:
• jojobový olej
• vitamínový komplex 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067016 250 ml
20067017 1000 ml

• S přírodním norkovým 
olejem

ENVITÉ COLOR 
INTENSIVE MASK 
Intenzivní vlasová kúra pro barvené 
vlasy

• pro barvené, melírované vlasy a roztřepené 
konečky

• reguluje poškození vlasů a chrání je 
před vnějšími vlivy

• barva je chráněná a vydrží déle
• vlasy se lehce rozčesávají, získají vitalitu 

a sílu
• pH 3,2 (30 ml, 250 ml)
• pH 3,3 (1000 ml)

Obsahuje: 
• proteinový a vitaminový komplex
• extrakt z aloe 
• přírodní norkový olej
• avokádový olej

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy, nechte působit 5-10 minut. 
Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Vhodné po barvení a melírování.

20067016 250 ml
20067017 1000 ml

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

pH
3,2

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

1000 ml

439
Kč

250 ml

219
Kč



12  |  Envité Envité  |  12

ENVITÉ COLOR REFLEX 
SHAMPOO  
odstín ash - popelavá
Color Reflex šampon

• vyživující šampon s barevnými pigmenty
• vytváří efekt ledové blond ve vlasech
• vlasy budou hladké, hebké a plné 

třpytivého odlesku
• při pravidelném používání se zvýší lesk 

a intenzita barvy
• pH 6,0 

Obsahuje:
• barevné pigmenty
• pečujíci složky

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067128 ash - popelavá

250 ml

ENVITÉ COLOR REFLEX 
CONDITIONER
odstín ash - popelavá
Color Reflex kondicionér

• pečující kondicionér s jemnými barevnými 
pigmenty

• dodává vlasům barevný lesk
• zesiluje barevné odlesky a intenzitu barvy 

při pravidelné péči
• neutralizuje nežádoucí žlutý odstín 
• PH 3,75

Obsahuje:
• pečující složky
• barevné pigmenty

Použití:
Rovnoměrně naneste na ručníkem vysušené 
vlasy a pročešte. Nechte 10 minut působit a 
důkladně opláchněte.

20067136 ash - popelavá 

200 ml

• S barevnými  
pigmenty

• S barevnými  
pigmenty

250 ml

249
Kč

200 ml

219
Kč

ENVITÉ STABIPOWER 
PLUS
Kondicionér - koncentrát

• ideální péče po každém barvení a trvalé
• vyhlazuje a stabilizuje vlasy
• pečuje o vlasy a zlepšuje jejich rozčesávání
• dodá vlasům hedvábný lesk
• reguluje hodnotu pH ve vlasu i vlasové 

pokožce
• zůstává ve vlasu
• koncentrát ředitelný s vodou
• pH 3,5

Použití:
Vlasy umyjte a důkladně opláchněte. Poté 
smíchejte 10 ml StabiPower s 500 ml vody 
v aplikátoru a naneste rovnoměrně na vlasy. 
Neoplachuje se.

20067024 1000 ml

ENVITÉ SHINE 
SHAMPOO 
Šampon pro lesklé vlasy

• pro barevný efekt a vysoký lesk
• dodává vlasům péči a lesk
• vhodné pro denní použití
• vlasy jsou poddajné a snadno 

se rozčesávají
• pH 5,5 

Obsahuje:
• norkový olej

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067026 250 ml
20067027 1000 ml

ENVITÉ COLOR 
INTENSIVE BALM
Intenzivní vlasový balzám

• balzám pro barvené, zesvětlené nebo 
poškozené vlasy

• barva je chráněna proti vyblednutí a vlasy 
tak zůstávají déle zářivé

• opravuje poškozenou strukturu vlasu
• norkový olej dodává vlasům přirozenou 

vitalitu a sametový lesk

Obsahuje:
• přírodní norkový olej

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. 
Nechte 5 až 10 minut působit. Poté 
opláchněte.

20067022 1000 ml

ENVITÉ 2-PHASE-
COLOR CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér na 
barvené vlasy

• bezoplachová péče, která vyhlazuje 
strukturu vlasu

• vhodné před barvením a odbarvováním 
pro rovnoměrné barvení po celé délce vlasu

• při svědění pokožky možno aplikovat 
i během barvení či odbarvování

• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• příjemná vůně broskví

Použití:
Naneste na suché vlasy před barvením nebo 
odbarvováním formou mlhy.

20067023 200 ml • Ideální péče 
před barvením

• Aplikace formou mlhy
• Ideální pro vyrovnání 

poréznosti vlasu před 
barvením

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
PARABENŮ

pH
6,0

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,75

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SILIKONŮ

pH
3,3

200 ml

219
Kč

1000 ml

543
Kč

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

1000 ml

389
Kč



Envité  |  1313  |  Envité

Zabraňuje 
žlutému 
nádechu

PÉČE PRO MELÍROVANÉ, BLOND A BÍLÉ VLASY
Melírované vlasy bývají suché, poničené, často krepaté a porézní. Záleží pochopitelně i na tom, jak dlouhé vlasy jsou 
a jestli jsou melírovány po celé délce nebo se doplňují pouze odrostlé vlasy. Melírované vlasy by měly být ošetřeny 
produkty přímo na melírované vlasy, které obsahují složky, které vlasy potřebují pro svou ochranu. 

Bílé vlasy jsou bez ohledu na věk krásné, mohou být velmi šik variantou k tradiční blond. Bílé vlasy mohou být zdravé, 
vitální a upravené, nemusí se nutně překrývat barvou, aby působily dobře. 

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

STŘÍBRNÉ PIGMENTY 

Jedná se o barevné pigmenty, které dodávají 
vlasům lesk, třpytivé odlesky a větší intenzitu 
barvy.

ENVITÉ SILVER 
SHAMPOO
Stříbrný šampon

• pečující šampon se stříbrnými efekty 
• zářivé stříbrné pigmenty s bílým 

efektem proti žlutému nádechu
• dodává vlasům vitalitu, pružnost 

a lesklý stříbrný efekt
• speciální kombinace jemného šamponu 

a výtažků z pigmentu
• při pravidelném používání se pigment 

kumuluje a vlasy mají přirozený stříbrný 
nádech

• pH 5,5  

Obsahuje:
• stříbrné pigmenty
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně 
vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

Doporučujeme:
Po umytí použijte Silver Conditioner – 
Stříbrný kondicionér a opláchněte.

20067012 250 ml
20067013 1000 ml

ENVITÉ COLOR REFLEX 
HAIR MASK SILVER
Color Reflex vlasová kúra stříbrná

• jemné dočasné tónování vlasů
• dodá vlasům briliantový barevný lesk 

a pružnost
• vyrovnává rozdíly ve struktuře vlasu
• umožňuje snadné rozčesávání
• pH 3,3

Obsahuje: 
• pečující a uhlazující složky
• stříbrné pigmenty
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste odpovídající množství na umyté, 
ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 
5-7 minut a poté důkladně opláchněte.

20067011 250 ml

• S barevnými pigmenty

• Lesklé stříbrné odlesky

ENVITÉ SILVER 
CONDITIONER
Stříbrný kondicionér

• pro lesklý stříbrný efekt
• pečuje o vlasy a navrací jim jejich přirozený 

lesk
• ideální péče pro pro bílé, blond 

a melírované vlasy
• vlasy se lehce rozčesávají 
• při pravidelném používání mají vlasy 

krásný stříbrný nádech
• pH 3,3 

Obsahuje:
• provitamin B5

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy 
po použití šamponu. Poté opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte po umytí šamponem Silver 
Shampoo – Stříbrný šampon.

20067014 200 ml
20067015 1000 ml

JOJOBOVÝ OLEJ

Nezpůsobuje alergické reakce a je proto 
vhodný na všechny typy vlasů. Zvláště účinný 
je pro krepaté, poškozené a třepící se vlasy. 
Podporuje pružnost vlasů, posiluje je a navrací jim 
lesk. Má na vlasy vynikající hydratační a pečující 
účinky.

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

Zabraňuje 
žlutému 
nádechu

1000 ml

359
Kč

200 ml

159
Kč

250 ml

349
Kč



14  |  Envité

PÉČE PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
Péče pro suché, poškozené vlasy a roztřepené konečky. Kombinace arganového oleje, provitaminu B5 a vitaminu E 
dodává vlasům vitalitu, zabraňuje roztřepení konečků a vypadávání vlasů. Vlasy jsou poté silné a plné života.

Suchost a míra poškození vlasu může být různá a proto Dusy Professional vyvinul péči o suché a poškozené vlasy 
v různých stádiích poškození. Vyberte pro sebe i své zákazníky tu nejvhodnější péči pro vlasy.

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

VITAMIN E

Antioxidant, který vytváří nové cévy a zvyšuje 
krevní oběh pokožky hlavy. Tento vitamin 
funguje jako povzbuzující prostředek v imunitním 
systému. Když je krevní oběh v pokožce hlavy 
dobrý, vlasové folikuly jsou spuštěny a nuceny 
produkovat více vlasů. Dobrý imunitní systém 
také zajistí jejich rychlejší růst. Vitamin E je 
zodpovědný za silné vlasy plné života. 

PŠENIČNÉ PROTEINY

Dodávají vlasům lesk. Navíc mají hydratační 
a vyživující vlastnosti.

VÝTAŽKY Z MEDU

Med je přírodní antibiotikum a má množství 
blahodárných léčivých účinků převážně na vlasy 
slabé, bez lesku či suché.

ARGANOVÝ OLEJ

Jeden z nejdražších a nejvzácnějších olejů 
na světě. Proniká přímo do vlasu, zvyšuje 
jeho pružnost, hydratuje, zjemňuje a zmírňuje 
svědění vlasové pokožky. Dokáže si poradit 
i s roztřepenými konečky. Pozitivní efekt 
při použití arganového oleje je velice rychle vidět. 
Navíc arganový olej snižuje tvorbu kožního mazu.

JOJOBOVÝ OLEJ

Nezpůsobuje alergické reakce a je proto 
vhodný na všechny typy vlasů. Zvláště účinný 
je pro krepaté, poškozené a třepící se vlasy. 
Podporuje pružnost vlasů, posiluje je a navrací jim 
lesk. Má na vlasy vynikající hydratační a pečující 
účinky.

AVOKÁDOVÝ OLEJ

Působí jako prevence vypadávání vlasů. Je 
vhodný i na citlivou a suchou vlasovou pokožku, 
na roztřepené vlasové konečky a na problémy 
se suchými a poškozenými vlasy.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

ALOE VERA

Dodává jemným vlasům pevnost, objem 
a elasticitu. Působí komplexně na vlasy i pokožku 
hlavy. 

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY

ENVITÉ MOISTURE 
SHAMPOO
Hydratační šampon

• hydratační šampon pro suché, poškozené 
a křehké vlasy

• dodává jemnost, vitalitu a pružnost
• reguluje vlhkost ve vlasech
• pro hedvábný lesk a snadné rozčesávání
• pH 5,5

Obsahuje:
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z Aloe Vera 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067035 250 ml
20067036 1000 ml

ENVITÉ MOISTURE 
CONDITIONER
Hydratační kondicionér

• speciálně vyvinut pro suché a namáhané  
vlasy

• usnadňuje rozčesávání
• dodává lesk, vitalitu, elasticitu a pružnost
• pH 3,3

Obsahuje:
• arganový olej
• avokádový olej

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy. Nechte chvilku působit  
a poté opláchněte.

20067039 200 ml
20067040 1000 ml

UV OCHRANA

Poškození UV zářením je nevratné. UV filtr 
zaručuje ochranu před UV zářením a tak  
chrání vlas proti poškození.

HEDVÁBNÉ PROTEINY

Zanechají vlasy hladké, lesklé  
a bez rozdvojených konečků. Vlasy jsou snadněji 
rozčesatelné a tvarovatelné. Snižuje se lámavost 
vlasů.

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

1000 ml

459
Kč

200 ml

209
Kč

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3



Envité  |  15

ENVITÉ MOISTURE 
INTENSIVE MASK
Hydratační vlasová kúra

• vyvinuta pro suché a poškozené vlasy
• hedvábný lesk, vitalita, pružnost
• snadné rozčesávání vlasů
• podporuje pružnost vlasů

Obsahuje:
• cenné pečující látky
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z aloe vera

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy, nechte působit 5-10 minut. 
Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem  
Moisture Shampoo - Hydratační šampon

20067041  250 ml
20067042 1000 ml

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU

ENVITÉ ARGAN OIL 
SHAMPOO
Arganový olejový šampon

•  ideální pro poškozené vlasy
•  hydratuje a vyživuje vlasy
•  zlepšuje elasticitu vlasů
•  pro jemnost a hedvábný lesk
•  vylepšuje kvalitu vlasů
•  výživné látky dodávají zdravý vzhled
•  pH 5,0

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067045 250 ml

ENVITÉ ARGAN OIL 
SERUM
Arganové olejové sérum

• bezoplachové sérum vhodné pro každý typ 
vlasů, zejména pro poškozené vlasy

• chrání před zacucháním vlasů
• dodává vlasům pružnost, hebkost, lesk 

a objem
• chrání vlasy proti UV záření
• zabraňuje elektrizování vlasů

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Naneste pár kapek do ručníkem 
vysušených vlasů a upravte jako obvykle. 
Neoplachuje se.

20067046 80 ml

ENVITÉ ARGAN OIL 
SPRAY
Arganové mléko ve spreji

• multifunkční kúra ve spreji pečuje a dodává 
vlasům lesk a objem bez zatížení

• proti zacuchávání vlasů
• zabraňuje tvorbě roztřepených konečků
• urychluje sušení a chrání před teplem fénu 

a žehličky
• účes déle vydrží
• pH 3,5

Obsahuje:
• arganový olej
• vitamin E
• provitamin B5

Použití:
Nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy 
a pročesejte. Poté upravte jako obvykle. 
Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Použijte po umytí vlasů šamponem Argan Oil 
Shampoo – Arganový olejový šampon. 

20067047 200 ml

ENVITÉ ARGAN OIL 
MASK
Arganová olejová kúra

• bohatá kúra z arganového oleje 
pro hloubkovou regeneraci

• vhodná pro každý typ vlasů, 
zejména pro poškozené vlasy

• dodává vlasům pružnost, objem 
a hedvábný lesk

• reguluje obsah vlhkosti ve vlasech
• pH 3,5

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Rovnoměrně naneste na ručníkem 
vysušené vlasy. Nechte působit 2-3 minuty 
a pročesejte. Důkladně opláchněte. 

20067048 250 ml

1000 ml

439
Kč

250 ml

219
Kč

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

250 ml

239
Kč

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,0

200 ml

239
Kč

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

80 ml

239
Kč

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

250 ml

239
Kč



16  |  Envité

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ VLASY

ENVITÉ HONEY 
SHAMPOO   
Medový šampon

• pro jemnou pružnost a poddajnost vlasů
• pečuje o vlasy a dodává jim hedvábný lesk
• reguluje vlhkost a zabraňuje elektrizování 

vlasů
• pH 5,5 

Obsahuje:
• výtažky z medu 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067051 250 ml

• Působí 
antistaticky

ENVITÉ HONEY 
CONDITIONER   
Medový kondicionér ve spreji

• bezoplachový kondicionér pro poškozené 
a křehké vlasy

• pečuje o poškozené vlasy a vlasy po trvalé 
a barvení 

• vlasy stabilizuje a dodává jim přirozený 
lesk, zabraňuje elektrizování vlasů

• pH 4,0

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Neoplachuje se.

20067055 200 ml

• Působí antistaticky

250 ml

119
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

200 ml

139
Kč

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,0

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

ENVITÉ HONEY MASK
Medová vlasová kúra

• intenzivní vlasová kúra pro poddajné, 
sametově hebké a pevné vlasy

• zabraňuje elektrizování vlasů
• péče je vhodná pro extrémně vysušené 

vlasy
• pH 4,0

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Vmasírujte do umytých vlasů. Nechte 
působit 5-10 min. Dobře opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na vlasy umyté šamponem Honey 
Shampoo – Medový šampon.

20067052 250 ml
20067053 1000 ml

ENVITÉ YOGHURT MASK
Jogurtová maska

• intenzivní vlasová kúra, která pomáhá 
vyrovnávat strukturu vlasu a zanechává  
ho tak dokonale hydratovaný

• vhodné pro všechny typy vlasů 

Obsahuje:
• jogurtové proteiny
• olej z aloe vera

Použití:
Aplikujte do ručníkem vysušených vlasů.  
Nechte 5-10 min působit a důkladně 
opláchněte.

20067063 250 ml
20067064 1000 ml

• Působí 
antistaticky

1000 ml

399
Kč

250 ml

199
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,0

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

1000 ml

299
Kč

250 ml

169
Kč

ENVITÉ LIQUID 
KERATIN
Tekutý keratin ve spreji

• bezoplachová péče s tekutými 
keratinovými částicemi, cennými proteiny 
a aminokyselinami, které jsou obsaženy 
i v přírodních vlasech

• vyhlazení struktury roztřepených konečků
• ideální také při konečných pracích 

při barvení pro uzavření kutikuly a fixaci 
barevných molekul ve vlasu

• tekutý keratin se ukládá do vlasů 
v potřebném množství, čímž vlasy získají 
lesk a dosáhnou opět vyrovnané struktury

• zaceluje poškozené vlasy a vlas dostane 
nový lesk a objem

• pH 4,3

Obsahuje:
• keratin
• vzácné proteiny 
• aminokyseliny

Použití:
Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy a několikrát je pročesejte. 
Doporučené množství v závislosti na plnosti 
a délce vlasů: 10-20 ml. Neoplachuje se.

20067049 200 ml

• Dlouhodobě zlepšuje 
vlasovou strukturu

ENVITÉ HAIR TIP FLUID
Fluid na roztřepené konečky

• zaceluje poničené konečky vlasů a chrání je 
před dalším třepením, dodává objem

• olejová báze pro snadné nanesení na vlasy
• proniká hluboko do poškozených vlasů
• chrání a regeneruje vlasy s okamžitým 

účinkem
• obnovuje poškozené konečky vlasů 

a zabraňuje dalšímu třepení
• pH 6,5

Obsahuje:
• hedvábné proteiny

Použití:
Rozetřete několik kapek na špičkách prstů 
a vmasírujte do mokrých nebo suchých 
vlasů.

Doporučujeme:
Naneste na konečky vlasů před střiháním. 
Ideální jako konečná aplikace při barvení 
pro uzavření kutikuly vlasu a uchování 
barevných molekul ve vlasu. Neoplachuje se.

20067065 50 ml

200 ml

199
Kč BEZOPLACHOVÁ 

PÉČE
pH
6,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
4,3

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

50 ml

199
Kč



Envité  |  17

ENVITÉ REPAIR GLOSS
Lesk na narušené konečky

• bezoplachové gelové sérum pro vlasy 
s narušenými konečky

• vyhlazuje poškozené konečky
• viditelně zlepšuje vlasovou strukturu 

a usnadňuje rozčesávání
• vlasy regeneruje a dodává jim vitalitu
• okamžitý účinek

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Rozetřete několik kapek na špičkách prstů 
a vmasírujte do mokrých nebo suchých 
vlasů. Neoplachuje se.

20065290 30 ml

ENVITÉ REPAIR+ 
SPRAY BALSAM
Výživný a regenerační balzám 
ve spreji

• pro každý typ vlasů, zejména pro velmi 
poškozené vlasy

• proniká hluboko do vlasu, kde ho chrání 
a regeneruje

• vlasy se snadno rozčesávají
• dodává vlasům hedvábný lesk a pohyb
• pH 4,5

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené 
vlasy. Vlasy upravte jako obvykle. 
Neoplachuje se.

20065989 200 ml

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI POŠKOZENÉ VLASY

PÉČE PRO PŘIROZENĚ VLNITÉ VLASY 
A VLASY PO TRVALÉ
Vlnité vlasy potřebují větší péči, než je tomu u rovných vlasů. Vlasy bývají často velmi křehké a suché v konečcích. Mezi 
základní péči o vlnité vlasy, stejně tak jako i o vlasy po trvalé, patří šampon, který působí proti krepatění vlasů, uhladí 
vlasovou strukturu a zvýší lesk vlasů.

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

ENVITÉ CURL 
SHAMPOO
Šampon pro vlnité vlasy

• jemný šampon pro přirozeně vlnité vlasy 
nebo vlasy po trvalé a pro poškozené vlasy

• čistí a pečuje
• dodává vlnám pružnost a pevnost
• posiluje vlasovou strukturu a zmírňuje 

poškození vlasu
• vlasy se snadno rozčesávají a jsou krásně 

lesklé
• pH 5,5 

Obsahuje: 
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20065277 250 ml
20065278 1000 ml

ENVITÉ STABIPOWER 
PLUS
Kondicionér - koncentrát

• ideální péče po každém barvení a trvalé
• vyhlazuje a stabilizuje vlasy
• pečuje o vlasy a zlepšuje jejich 

rozčesávání
• dodá vlasům hedvábný lesk
• reguluje hodnotu pH ve vlasu i vlasové 

pokožce
• zůstává ve vlasu
• koncentrát ředitelný s vodou
• pH 3,5

Použití:
Vlasy umyjte a důkladně opláchněte. 
Poté smíchejte 10 ml StabiPower s 500 ml 
vody v aplikátoru a naneste rovnoměrně 
na vlasy. Neoplachuje se.

20067024 1000 ml

30 ml

149
Kč

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

200 ml

279
Kč

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,5

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

1000 ml

543
Kč

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5



18  |  Envité

PÉČE PRO JEMNÉ VLASY
Zplihlé vlasy mohou být následkem jemných vlasů. Ty jsou velice náchylné na poškození a proto zplihlé. Jemným 
vlasům je nutné věnovat pozornost a odpovídající péči.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje. 

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

KOLAGEN

Dostatek kolagenu dokáže výrazným způsobem 
zlepšit kvalitu i hustotu vlasů. Ty déle drží objem, 
jsou lesklé a přestávají se lámat.

ENVITÉ VOLUME 
SHAMPOO
Šampon pro zvětšení objemu

• vhodný speciálně pro jemné a křehké vlasy
• stará se o maximální objem a vlasy 

hydratuje
• posiluje a reguluje obsah vlhkosti vlasu
• vhodný pro každodenní použití
• pH 5,5 

Obsahuje:
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067066 250 ml
20067067 1000 ml

ENVITÉ VOLUME CARE 
SPRAY
Sprej pro zvětšení objemu

• bezoplachový pečující sprej pro zvětšení 
objemu jemných vlasů

• revitalizuje vlasy, navrací objem, dodá 
pružnost a viditelnou pevnost

• hydratační složky dodávají vlasům 
hedvábný lesk

• sprej zůstává ve vlasech a zabraňuje 
elektrizování bez zatížení 

• pH 4,7 – 4,9

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na vlasy vysušené 
ručníkem. Neoplachuje se.

20067069 200 ml

• Působí antistaticky

ENVITÉ HAIR 
THICKENER
Objemový sprej

• dodá objem a sílu jemným vlasům
•  posiluje jednotlivé vlasy až o 25 % 

s okamžitým účinkem, dodává jim pružnost
•  silnější a elastičtější účes
•  nezatěžuje vlasy
•  pH 5,5

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené 
vlasy. Neoplachujte. Vlasy upravte jako 
obvykle.

20067070 200 ml

• Až o 25 % silnější vlasy 

ENVITÉ VOLUME CARE 
MOUSSE
Pěna pro zvětšení objemu

• bezoplachová pečující pěna pro větší objem 
bez zatížení

• dodává lesk, pružnost a elasticitu 
• vlasy budou poddajné
• zabraňuje elektrizování vlasů
• neobsahuje alkohol
• jemná fixace
• vhodná i pro citlivou pokožku
• pH 6,8

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. 
Neoplachujte. Vlasy upravte jako obvykle.

20067068 200 ml

• Bez alkoholu – vhodná 
pro citlivou pokožku

• Působí antistaticky

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

200 ml

229
Kč

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

pH
4,7-4,9

200 ml

259
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,5

200 ml

279
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
6,8



Envité  |  19

PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ
Přípravky jsou optimálním základem v péči o každý typ vlasů. Exkluzivní receptury zásobují vlasy pečujícími látkami 
pro zdraví a relaxaci vlasů a vlasové pokožky. Přípravky jsou ideální pro pravidelné používání.

PROVITAMIN B5

Provitamin B5 proniká hluboko do vlasové 
pokožky a vyživuje přímo vlasové kořínky. 
Tím brání vypadávání vlasů. 

ARGANOVÝ OLEJ

Proniká přímo do vlasu, zvyšuje jeho pružnost, 
hydratuje, zjemňuje a zmírňuje svědění vlasové 
pokožky. Dokáže si poradit i s roztřepenými 
konečky. 

MAKADAMOVÝ OŘECH

Výborně se vstřebává do pokožky, dodává ji 
vitalitu. Zabraňuje stárnutí pokožky a dodává 
hydrataci a regeneraci.

HEDVÁBÍ

Na pokožce hlavy a ve vlasech vytváří zvláčňující 
ochrannou bariéru, bojuje proti vlivům vnějšího 
prostřední. Dodává vlasům hebkost, pružnost, 
vitalitu a jas. Vlasy jsou zdravé, poddajné a lesklé. 
Funguje jako antioxidant.

LNĚNÉ SEMÍNKO

Zdroj nezbytných esenciálních mastných kyselin 
důležitých pro zdraví, které si tělo nedokáže 
samo vyrábět. Dodává vlasům a pokožce hlavy 
potřebné živiny a brání vstupu škodlivin.

KERATIN

Účinně regeneruje poškozené vlasy - vlasy 
vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

PŠENIČNÉ PROTEINY

Dodávají vlasům lesk. Navíc mají hydratační 
a vyživující vlastnosti.

MOŘSKÉ ŘASY

Obsahují velké množství minerálních látek 
a pomáhají dokonale vyživovat buňky a zbavovat 
je nahromaděných toxických látek. Vyrovnávají 
nestabilní pH na neutrální a dodávají hydrataci. 

KOLAGEN

Dostatek kolagenu dokáže výrazným způsobem 
zlepšit kvalitu i hustotu vlasů. Ty déle drží objem, 
jsou lesklé a přestávají se lámat.

ENVITÉ DAILY 
SHAMPOO
Pečující šampon

• jemný pečující šampon pro normální vlasy
• vlasy budou zdravé a pružné
• podporuje přirozenou hydrataci vlasové 

pokožky a vlasů
• ideální pro každodenní použití
• snadné rozčesávání vlasů
• dodává vlasům lesk
• pH 5,5 

Obsahuje:
• vybrané pečující látky
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067089 250 ml
20067090 1000 ml

ENVITÉ DAILY 
CONDITIONER
Pečující kondicionér

• vhodný pro všechny typy vlasů
• vlasy hydratuje, poskytuje vlasům 

individuální péči a zanechává je lesklé, 
poddajné a plné vitality

• redukuje vlhkost ve vlasech
• vlasy jsou po použití snadno rozčesatelné
• vyrovnává strukturu vlasu
• pH 3,0

Obsahuje:
• provitamin B5 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy 
po použití šamponu. Poté opláchněte.

20067091 200 ml
20067092 1000 ml

UV OCHRANA

Poškození UV zářením je nevratné. UV filtr 
zaručuje ochranu před UV zářením a tak chrání 
vlas proti poškození.

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

1000 ml

359
Kč

200 ml

119
Kč

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,0



20  |  Envité

ENVITÉ INTENSIVE 
MASK 
Intenzivní vlasová kúra

• intenzivní péče pro zářivý lesk a jemnost
• regeneruje vlasovou strukturu a zamezuje 

jejímu poškozování
• vlasy se po použití snadno rozčesávají
• vhodná pro všechny typy vlasů
• pH 3,2

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy, nechte působit 5-10 min. 
Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem  
Daily Shampoo – Pečující šampon.

20067099 250 ml
20067100 1000 ml

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY
Péče 10v1

• pečující bezoplachový produkt
• s ochranou proti UV záření
• pH 4,1 

10 výhod v jediném spreji: 
1. hydratuje 
2. obsahuje ochrannou péči
3. poskytuje vlasům krásný lesk 
4. dodává objem 
5. má anti-aging efekt
6. usnadňuje rozčesávání 
7. posiluje vlasová vlákna 
8. nevysušuje vlasové konečky 
9. předchází vzniku roztřepených konečků 
10. uzavírá vlasovou kutikulu. 

Obsahuje:
• arganový olej
• makadamiový ořech
• hedvábí
• lněné semínko
• keratin
• mořské řasy
• pšeničné proteiny
• UV ochrana

Použití: 
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce 
vysušené vlasy. Neoplachuje se.

20067043 50 ml
20067098 200 ml

ENVITÉ CLEANSING 
SHAMPOO
Čistící šampon

• hloubkově čistící šampon 
• důkladné odstranění zbytků stylingových 

produktů, usazených pečujících přípravků 
a chemické preparace

• dodává vlasům lesk 
• snadné rozčesávání
• pH 5,75

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte.
V případě potřeby proces opakujte.

20067101 250 ml
20067102 1000 ml

ENVITÉ 2-PHASE 
CONDITIONER
Dvoufázový kondicionér

• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• speciální složení je velmi účinné převážně 

na porézní vlasy a vlasy, které potřebují 
velkou péči

• vlasy se snadno rozčesávají, jsou hebké 
na dotyk, poddajné

• dodá vlasům zpátky jejich přirozený lesk
• hydratuje vlasy
• příjemná vůně broskví
• pH 3,1

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce 
osušené vlasy. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Použijte po umytí vlasů šamponem z péče 
Dusy Professional. 

20067043 50 ml
20067044 200 ml

• Hydratační péče

1000 ml

439
Kč

250 ml

219
Kč

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,2

1000 ml

359
Kč

250 ml

169
Kč

200 ml

219
Kč

50 ml

79
Kč

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,1

200 ml

239
Kč

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,1

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
5,75

50 ml

89
Kč



Envité  |  21

SPECIÁLNÍ PÉČE
Speciální péče je zaměřena na vlasy s lupy a mastné vlasy. Faktorů pro nadměrné maštění vlasů je více. Ovlivňují je 
hormony, ale i život v prašném prostředí.  Přípravky pro rychle se mastící vlasy regulují činnost mazových žláz, navrací 
vlasům svěžest, objem a obnovují rovnováhu pokožky hlavy.

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů. 

ROSTLINNÉ VÝTAŽKY

Výtažky z rostlin obnovují přirozenou hebkost, 
lesk a pružnost vlasů. Dodávají jim přírodní 
prospěšné látky a vitalitu. Stimulují růst nových 
zdravých vlasů.

VÝTAŽKY Z BŘÍZY BĚLOKORÉ

Bříza má léčivé účinky při tvorbě lupů, 
při přílišném maštění vlasové pokožky 
a při nadměrném vypadávání vlasů.

ENVITÉ ANTI-
DANDRUFF SHAMPOO
Šampon proti lupům

• speciální složení šamponu odstraní 
z vlasové pokožky lupy

• při pravidelném používání zamezí tvorbě 
lupů

• pečující látky posilují vlasy a pečují 
o pokožku hlavy

• přirozený lesk a vitalita vlasů
• pH 5,5 

Obsahuje:
• výtažky z břízy bělokoré
• provitamin B5 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067085 250 ml
20067086 1000 ml

ENVITÉ ANTI-GREASE 
SHAMPOO
Šampon proti mastným vlasům

• zabraňuje tvorbě přebytečného mazu vlasů 
a pokožky

• čistí a pečuje o mastné vlasy
• podporuje přirozenou vlhkost vlasů 

a pokožky hlavy
• dodává vlasům pružnost, vitalitu, zdraví 

a přirozený lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• vybrané rostlinné výtažky
• vzácné proteiny
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte,  
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067083 250 ml
20067084 1000 ml

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

1000 ml

209
Kč

250 ml

119
Kč

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ



22  |  Envité

ENVITÉ ANTI-
DANDRUFF TONIC
Tonikum proti lupům

• speciální tonikum proti lupům
• stimuluje prokrvení pokožky
• při pravidelném používání zabraňuje 

tvorbě lupů a redukuje maz
• pH 5,7

Obsahuje:
• provitamin B5

Použití:
Vmasírujte rovnoměrně do pokožky hlavy. 
Nesmývejte a upravte vlasy jako obvykle.

20067087 200 ml
20067088 1000 ml

ENVITÉ PORTUGAL 
TONIC
Portugalská vlasová voda

• ideální péče pro všechny typy vlasů
• péče  s příjemnou vůní
• blahodárné účinky na pokožku hlavy
• pH 7,1

Obsahuje:
• pomerančový olej 

Použití:
Vmasírujte do mokrých vlasů, nechte 
působit. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067108 1000 ml

ENVITÉ HAIR & SCALP 
TONIC
Lotion proti padání vlasů

• pečuje a osvěžuje pokožku hlavy a vlasy
• revitalizuje vlasy
• pH 7,5

Obsahuje:
• přírodní extrakty z arniky 

Použití:
Naneste přímo na pokožku hlavy 
a vmasírujte. Neoplachuje se. 

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů. 

20067103 200 ml
20067104 1000 ml

ENVITÉ ICE TONIC
Ledově svěží vlasová voda

• osvěžující voda s přírodním mentolem
• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• zdravý růst vlasů
• ideální pro všechny typy vlasů
• pH 5,8

Obsahuje:
• přírodní mentol

Použití:
Naneste rovnoměrně na pokožku hlavy 
a lehce vmasírujte. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067106 200 ml 
20067107 1000 ml

PÉČE O POKOŽKU
Pro docílení silných a zdravých vlasů je nutné pečovat nejen o vlasy samotné, ale i o pokožku hlavy, ve které se nachází 
vlasové cibulky. Právě zde se díky kyslíku, živinám a minerálním solím rozmnožují buňky. Hygiena a péče o pokožku hlavy 
musí být přizpůsobena možným problémům, jako je svědění, podráždění nebo vypadávání vlasů.

Dusy Professional nazapomíná ani na Vaše ruce.

POMERANČOVÝ OLEJ

Blahodárně působí na nervovou soustavu 
a má další příznivé vlastnosti. Vlasy jsou 
dokonale zregenerované a dostanou 
neuvěřitelný lesk, budou jemné a hebké.

ARNIKA

Zabraňuje padání 
vlasů. Vlasům navrací 
vitalitu, bujnost a lesk. 

PŘÍRODNÍ MENTOL

Osvěžuje pokožku 
hlavy a má antiseptické 
a protizánětlivé účinky.

ENVITÉ EDC HEAD 
TONIC
EDC vlasová voda

• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• revitalizuje a prokrvuje vlasovou pokožku
• posiluje vlasové kořínky a napomáhá 

přirozenému růstu vlasů
• pH 7,3

Použití: 
Rovnoměrně naneste na pokožku hlavy 
a lehce vmasírujte. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

20067105 1000 ml

ENVITÉ HAND & NAIL 
CREAM
Krém na ruce a nehty

• profesionální intenzivní péče pro ruce  
a nehty

• chrání a pečuje
• rychle se vsakuje a nevytváří mastný 

povrch
• krásné a jemné ruce

Použití:
Jemně vmasírujte do pokožky rukou 
a nechte krém vstřebat.

20067116 100 ml

• Ochrana a péče

200 ml

159
Kč

pH
5,7

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

1000 ml

309
Kč

200 ml

149
Kč

pH
5,8

1000 ml

389
Kč

200 ml

159
Kč

pH
7,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

1000 ml

309
Kč

pH
7,1

1000 ml

309
Kč

pH
7,3

100 ml

69
Kč



KOENZYM Q10 

Reaktivuje tvorbu dvou základních keratinů 
v nových vlasech. Koenzym Q10 stimuluje 
tvorbu určitých typů keratinu a díky intenzivní 
péči vitamínů se vlasy posílí od kořínků až 
po konečky.

PROVITAMIN B5

Proniká hluboko do vlasové pokožky a vyživuje 
přímo vlasové kořínky. Tím brání vypadávání 
vlasů.

KOFEIN 

Proniká do vlasových kořínků, čímž chrání 
vlasy před negativním vlivem testosteronu 
a předčasným vypadáváním vlasů.

ENVITÉ MEN HAIR & 
BODY SHAMPOO
Šampon na vlasy & tělo

• jemný, pečující šampon pro každodenní 
použití a péči o pokožku a vlasy

• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost a lesk
• revitalizuje pokožku a dodává tělu novou 

energii a svěžest
• pH 5,5 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067113 250 ml
20067114 1000 ml

ENVITÉ MEN ANTI-
DANDRUFF SHAMPOO
Šampon proti lupům

• pečující šampon proti lupům
• odstraňuje lupy a pomáhá předcházet 

jejich tvorbě
• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost, vitalitu 

a hedvábný lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte.

20067111 250 ml

ENVITÉ MEN COFFEIN 
SHAMPOO
Kofeinový šampon

• pro silné a pevné vlasy
• zabraňuje předčasnému vypadávání vlasů
• posiluje slabé a tenké vlasy od kořínků
• se stimulujícím kofeinem a pečujícím 

provitaminem B5
• pH 5,3 - 6,0

Obsahuje:
• kofein
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, 
opláchněte. V případě potřeby proces 
opakujte.

20067109 250 ml

ENVITÉ MEN HAIR 
ACTIVE TONIC
Tonikum pro muže

• dodává osvěžení a revitalizaci pokožky 
hlavy a vlasů

• při pravidelném používání posiluje kořínky 
vlasů a napomáhá proti tvorbě lupů 
a ztrátě vlasů

• pro každý typ vlasů
• pH 5,1

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10

Použití:
Naneste rovnoměrně na vlasovou pokožku 
a jemně vmasírujte. Neoplachuje se.

20067110 200 ml

PÉČE PRO MUŽE
Muži potřebují jinou péči o své vlasy a mají také jiné problémy s vlasy a vlasovou pokožkou než ženy. Z tohoto důvodu 
pro ně byla vyvinuta speciální pánská řada Dusy Professional. Produkty posilují vlasy od kořínků, zabraňují ztrátě vlasů 
a tvorbě lupů. Dodávají jim přirozený lesk a vitalitu. Dusy Professional nabízí mužům také produkty na holení. 

250 ml

179 
Kč   

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,3-6,0 1000 ml

219
Kč

250 ml

119
Kč

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5 BEZ 

SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,1

250 ml

219
Kč

200 ml

219
Kč

Dusy Men  |  23



• Silná fixace

DUSY STYLE MEN 
MATT CREAM
Matující krém pro muže

• matující krém pro kreativní změnu textury 
vlasů s přirozeným efektem

• díky textuře složení se vlasy nemastí 
a účes vydrží dlouho vytvarovaný

• středně silná fixace  

Obsahuje:
• minerální oleje

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068060 50 ml
20068061 150 ml

150 ml

259
Kč

50 ml

179
Kč

• Střední fixace

DUSY STYLE MEN 
POMADE
Tvarující pomáda

• kontrola a definování účesu
• flexibilita účesu
• možnost přepracování tvaru
• dodá vlasům lesk a tvar bez zatížení

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068040 150 ml

150 ml

229
Kč

ŠTĚTKA NA HOLENÍ 
• s pravými štětinami z jezevce
• držátko z ořechového dřeva

20002151

539
Kč

24  |  Dusy Men



HAIR SHINE 
Lesk na vlasy ve spreji

• ideální pro účes s přirozeným 
leskem bez zatížení

• finální úprava vlasů po fénování 
a kartáčování

• zlepšuje stabilitu vlasu a chrání 
ho před vysoušením

Použití:
Před použitím protřepejte. 
Nastříkejte z dostatečné 
vzdálenosti po celé délce vlasů 
pro jemnou fixaci a lesk.

20068002 100 ml
20068001 400 ml

matný zářivý
5|5

HEAT CONTROL  
Ochranný sprej proti teplu

• ochranný sprej pečuje a chrání 
vlasy při úpravě žehličkou 
na vlasy, kulmou nebo fénem

• zabraňuje dehydrataci vlasů
• posiluje a zpevňuje vlasy, dodává 

jim elasticitu, objem a lesk
• pH 5,0

Obsahuje:
• keratin

Použití:
Nastříkejte po celé délce vlasů 
před úpravou žehličkou, kulmou 
nebo fénem.

20068003 200 ml

matný zářivý
2|5

0

400 ml

289
Kč

100 ml

169
Kč

200 ml

309
Kč

Style  |  25



BRUSHING LOTION 
Sprej na tvarování účesu

• ideální na tvarování účesu fénem
• dodává vlasům přirozenou 

pevnost a bohatý objem
• vlasy mají hedvábný lesk a jsou 

chráněny  
díky speciálním pečujícím složkám

• pH 5,5

Obsahuje:
• speciální pečující složky

Použití:
Nastříkejte po celé délce vlasů 
a následně vytvarujte účes fénem.

20068004 200 ml
20068005 1000 ml

matný zářivý
2|5

CURLY BOOST
Podpora vln

• pro kudrnaté, vlnité vlasy a vlasy 
po trvalé

• dodává objem
• vlasy budou hedvábně lesklé, plné 

vitality a pružnosti

Obsahuje:
• provitamin B5
• ricinový olej

Použití:
Nastříkejte do vlhkých vlasů a 
vytvarujte vlny, poté vysušte.

20068006 200 ml

HAIR WAX KOKOS  
Vosk

• jemný vosk pro vytvoření účesu 
s přírodním leskem 

• dodá vlasům stabilitu a objem
• s jemnou vůní kokosu

Obsahuje:
• speciální pečující složky

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068007 150 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
5|5

1000 ml

319
Kč

200 ml

169
Kč

150 ml

179
Kč

200 ml

349
Kč

1

26  |  Style



SEA SALT SPRAY
Sprej s mořskou solí

• matující, strukturovaný styling
• volnější objem a flexibilní fixace
• vhodný pro všechny kreativní 

účesy
• s vůní kokosu
• rozevláté a zvlněné vlasy jako od 

moře

Obsahuje:
• mořská sůl

Použití: 
Nastříkejte rovnoměrně do vlhkých 
vlasů a vytvořte požadovaný 
účes. Lze použít i na suché vlasy 
pro vytvoření jemnější fixace.

20068017 200 ml

VOLUME DUST
Pudr pro zvětšení objemu

• dodává vlasům texturu, lehkou 
fixaci a hedvábně matný vzhled

• nanášejte na suché vlasy
• pudr se aplikuje pomocí pumpičky 

přímo na pokožku hlavy
• unikátní rozprašovač pro přesné 

dávkování, který sníží spotřebu 
pudru na minimum

Použití: 
Aplikujte rovnoměrně do vlhkých 
vlasů a vytvořte požadovaný 
účes. Lze použít i na suché vlasy 
pro vytvoření jemnější fixace.

20068033 5 g

matný zářivý
1|5

matný zářivý
1|5

VOLUME MOUSSE 
Pěnové tužidlo pro objem

• dodá účesu větší objem, pružnost 
a přirozený lesk

• má jemné tužící účinky
• vlasům dodá vitalitu a lehkost

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte 
rovnoměrně na ručníkem vysušené 
vlasy a pokračujte ve stylingu.

20068034 400 ml

matný zářivý
2|5

matný zářivý
2|5

HAIR SPRAY 
Lak na vlasy normal

• zanechá vlasy pružné
• účes dlouho vydrží a má zářivý 

lesk
• vlasy se nelepí
• hospodárný díky jemnému 

rozprašování
• vhodný pro všechny typy vlasů 

Použití:
Před použitím protřepejte. 
Nastříkejte na upravené vlasy 
ve vzdálenosti cca 30 cm.

20068036 100 ml
20068035 500 ml

500 ml

197
Kč

100 ml

89
Kč

200 ml

239
Kč

400 ml

197
Kč

 5 g

379
Kč

2

Style  |  27



STYLING GEL 
STRONG  
Gel

• pro dlouhotrvající fixaci 
a přirozený objem

• vlasy se nelepí
• pro perfektní trendy styling
• chrání vlasy před vysušením

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru. 

20068052 150 ml
20068053 1000 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
2|5

VOLUME BOOSTER    
Pečující objemová pěna

• dodává vlasům více objemu od 
kořínků vlasů bez zatížení

• trubicový nástavec pro optimální 
nanesení ke kořínkům vlasů

• UV filtr pro ochranu 
před slunečním zářením

• chrání vlasové vlákno proti 
stárnutí 

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte 
na vlasy vysušené ručníkem 
rovnoměrně přímo ke kořínkům 
vlasů a pokračujte ve stylingu.

20068055 250 ml

matný zářivý
5|5

matný zářivý
5|5

GEL WAX  
Vosk

• pro flexibilní fixaci
• s leskem bez zatížení
• kombinace gelu s formulemi 

z vosku
• pro zvýraznění jednotlivých 

pramínků vlasů
• pro vzhled mokrých vlasů
• vhodné jak pro střapaté tak 

i uhlazené účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068037 150 ml

DUSY STYLE MEN 
POMADE  
Tvarující pomáda

• kontrola a definování účesu
• flexibilita účesu
• možnost přepracování tvaru
• dodá vlasům lesk a tvar 

bez zatížení

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068040 150 ml

150 ml

189
Kč

3

1000 ml

359
Kč

150 ml

149
Kč

250 ml

219
Kč

150 ml

229
Kč

28  |  Style



matný zářivý
3|5

matný zářivý
2|5

THERMO SETTING 
SPRAY
Ochranný sprej proti teplu

• objemový stylingový sprej 
s ochranou proti teplu

• dodá vlasům objem a tvar
• s “paměťovým efektem”
• dlouhotrvající fixace bez slepení 

Obsahuje:
• ricinový olej

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte 
na ručníkem vysušené vlasy, 
vysušte fénem a vlasy upravte jako 
obvykle.

20068062 200 ml
20068095 1000 ml

VOLUME MOUSSE 
STRONG  
Pěnové tužidlo pro objem

• dodá účesu více objemu
• dokonale drží tvar
• dlouhotrvající efekt
• účes je hedvábně lesklý a vlasy 

jsou pružné

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte 
rovnoměrně na ručníkem vysušené 
vlasy a pokračujte ve stylingu.

20068059 100 ml
20068058 400 ml

matný zářivý
3|5

HAIR LAC   
Lak na vlasy

• pro perfektní dokončení účesu
• dlouhotrvající efekt
• účes bude držet a dostane 

elegantní lesk
• snadno se rozčesává a oplachuje
• vhodný pro všechny typy vlasů

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte 
na upravené vlasy ve vzdálenosti 
cca 30 cm.

20068057 100 ml
20068056 500 ml

FORMING CREAM
Stylingový krém

• pro proměnlivý vzhled  
s přirozeným leskem

• styling je posílen, vlasy vypadají  
plnější a jsou zásobeny vlhkostí

• vhodný pro jakoukoli délku vlasů

Použití:
Vhodné množství rozetřete v dlaních 
a zapracujte  
do suchých nebo vlhkých vlasů.

20068090 100 ml

RE:STRUCT
Stylingový krém

• pro střední fixaci a lehký lesk
• dodává stylingu strukturu, 

hydratuje a zjemňuje

Použití:
Naneste přiměřené množství do dlaní 
a zapracujte do suchých nebo vlhkých 
vlasů.

20068091 100 ml

500 ml

197
Kč

100 ml

89
Kč

200 ml

239
Kč

1000 ml

799
Kč

400 ml

197
Kč

100 ml

89
Kč

100 ml

259
Kč

100 ml

259
Kč

Style  |  29



FINISH LAC 
Pro konečnou úpravu

• pro déle trvající fixaci, objem 
a lesk vlasů

• lze použít na mokré i suché vlasy
• také na úpravu a fixaci pro určité 

části vlasů

Použití:
Před použitím protřepejte. 
Nastříkejte na upravené vlasy ve 
vzdálenosti cca 30 cm.

20068086 200 ml
20068087 1000 ml

JAM XTREME    
Gel pro objem

• rychleschnoucí gel 
pro dlouhotrvající účes a objem od 
kořínků vlasů

• účes fixuje a dodává mu 
spolehlivou ochranu

• UV filtr pro ochranu 
před slunečním zářením 

Obsahuje:
• UV filtr

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068075 150 ml

STYLING GEL EXTRA 
STRONG  
Gel pro extra silnou fixaci

• pro kreativní, extrémní styling
• účes drží maximálně dlouho
• vlasy se nelepí
• dodává vlasům objem a lesk
• chrání před vysoušením

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068064 150 ml
20068065 1000 ml

matný zářivý
4|5

matný zářivý
3|5

matný zářivý
3|5

PEARL SHAPER   
Gel pro krátké a střapaté účesy

• perfektní pro tvarování moderních 
účesů

• pro jasné textury a decentní 
třpytivý efekt

• určen pro krátké, střapaté účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068077 100 ml

matný zářivý
4|5

4

1000 ml

599
Kč

200 ml

209
Kč

1000 ml

359
Kč

150 ml

149
Kč

150 ml

229
Kč

100 ml

149
Kč

30  |  Style



SCRUFF CREAM  
Matující krém

• krémová pasta pro matný styling a ochranu barvy
• vydrží po celý den
• pro okamžitou kontrolu účesu a možnost přepracování stylu
• vhodné pro každý typ vlasů
• obsahuje UV filtr pro ochranu před slunečním zářením
• snadno se vyčesává

Obsahuje:
• UV ochranu

Použití:
Prsty naneste na suché nebo vlhké vlasy a vytvarujete 
do požadovaného účesu.

20068073 150 ml

HAIR SPRAY EXTRA 
STRONG
Lak na vlasy extra silný

• pro pevnou a dlouhotrvající fixaci
• chrání vlas a dodá mu nádherný 

lesk
• dodává přirozený objem
• anti-frizz efekt pro dokonalý 

vzhled

Obsahuje:
• provitamin B5
• UV filtr

Použití: 
Nastříkejte na upravené vlasy nebo 
na jednotlivé partie ve vzdálenosti 
cca 30 cm.

20068071 400 ml

VOLUME MOUSSE 
EXTRA STRONG
Pěnové tužidlo extra silné

• dodává trvalou a extra silnou 
fixaci

• obsahuje vysoce kvalitní pečující 
a aktivní složky pro přirozený lesk 

• dodává vlasům přirozený objem

Použití: 
Před použitím protřepejte. Aplikujte 
na vlasy vysušené ručníkem 
rovnoměrně, přímo ke kořínkům 
vlasů, pomocí hřebenu nebo prsty.

20068072 400 ml

matný zářivý
3|5

matný zářivý
2|5

matný zářivý
1|5

150 ml

289
Kč

400 ml

296
Kč

400 ml

296
Kč

Style  |  31



matný zářivý
4/5

matný zářivý
5|5

matný zářivý
3|5

matný zářivý
3|5

SPRAYWAX
Vosk ve spreji

• definuje, odděluje a vytváří 
strukturovaný vzhled

• dodává vlasům nádherný lesk
• vhodný pro rozevlátý i uhlazený 

styling

Použití: 
Před použitím protřepejte. 
Používejte na vysušené vlasy 
podle potřeby. Pro roztřepený 
vzhled naneste na konečky prstů 
nebo na jednotlivé sekce a upravte 
pomocí prstů.

20068079 300 ml

GLIBBER
Gel pro ultra výrazný styling

• zanechává vlasům perfektní lesk 
a pevný účes od kořínků

• posiluje vlasy
• dodává vlasům sílu a pevnost
• UV filtr pro ochranu před slunečním 

zářením 
• optimální pro vytváření účesů, pro které 

je potřeba ultra silná fixace

Obsahuje:
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Aplikujte malé množství do suchých 
vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

20068080 150 ml

POWER GLUE    
Pasta pro stylingovou úpravu  
krátkých vlasů

• především pro krátké vlasy
• snadno se vyčesává
• pro ultra silný styling bez slepení

Použití:
Aplikujte malé množství do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

20068082 150 ml

FUNKY SPYKER
KRÉMOVÝ GEL

• rychleschnoucí krémový gel pro 
extrémní vzhled

• snadno se nanáší na vlasy
• ideální pro styling krátkých vlasů 

Použití:
Rozetřete dostatečné množství do dlaní 
a naneste na  suché nebo vlhké vlasy a 
vytvarujte. 

20068084 150 ml

FROSTED CLAY
Pevná stylingová hlína

• s velmi silnou fixací a matným efektem
• ideální pro strukturovaný vzhled a styling  

s extrémním objemem a definicí

Použití:
Aplikujte na účes, který chcete upravit. Naneste 
přiměřené množství do dlaní a zapracujte do vlasů. 
V případě potřeby lze účes upravit vlhkým hřebenem.

20068089 100 ml

5

300 ml

279
Kč

150 ml

229
Kč

150 ml

209
Kč

150 ml

259
Kč

100 ml

259
Kč

32  |  Style



Kosmetika  |  33

KOSMETIKA
Profesionální kosmetika Dusy pro barvení obočí a řas, které vydrží několik týdnů. Vašim očím dodá elegantní, zářivý 
a brilantní look.

BARVA NA OBOČÍ 
A ŘASY

• obsahuje tyčinku na míchání a aplikaci 
barvy

• balení vystačí na 10-12 použití
• dlouhotrvající barvení
• zářivé, elegantní a briliantové barvy
• černá a modro-černá barva pro barvení řas 

a grafitová, přírodní hnědá, světle hnědá 
a tmavě blond přírodní na obočí.

Použití:
Nejlepších výsledků dosáhnete, pokud 
smícháte cca 2 cm barvy a 10 kapek 
Krémového vyvíječe Dusy. Nechte působit 
5 – 10 min.

Doporučujeme:
Černou a modro-černou barvu používejte 
na řasy. Přírodní hnědou, světle hnědou 
a grafitovou barvu je vhodné použít 
na obočí. 

20065601 světle hnědá
20065602 černá
20065603 modro-černá
20065604 přírodní hnědá
20065605 grafitová
20657060 tmavě blond přírodní

20 ml

MISTIČKA PRO 
MÍCHÁNÍ BARVY 
NA OBOČÍ A ŘASY

• Dusy mistička pro míchání barvy na obočí 
a řasy

• plast
• výška 3,5 cm
• barva transparentní

20065999

20 ml

109
Kč

54
Kč

PAPÍRKY POD ŘASY

• měkké a přiléhající papírky
• voděodolné
• blok obsahuje 96 kusů

Použití:
Použijte pod řasy, aby nedošlo k obarvení 
pokožky.

20065607 96 ks

OCHRANNÝ KRÉM NA 
POKOŽKU

• ochranný krém na pokožku bez 
parfémovaných olejů

• fixuje papírky pod řasy na kůži a lze také 
použít jako oční masku

• hydratuje a zklidňuje pokožku
• s účinky proti stárnutí, pro jemnou a 

pružnou pokožku

20065998 75 ml

KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

• 2%
• obsahuje peroxid vodíku

Použití:
Použijte ke smíchání s barvou na obočí 
a řasy.

20065606 50 ml

• 2% krémový  
vyvíječ

75 ml

241
Kč

96 ks

98
Kč

50 ml

109
Kč



34  |  Podpora prodeje

979
Kč

VELKÝ PRODUKTOVÝ 
STOJAN    
184 x 42 x 43 cm

• robusní dřevěný stojan 

20065319

cena stojanu je bez produktů

MALÝ PRODUKTOVÝ 
STOJAN    
25 x 30 x 16 cm

• výměnná zadní strana

20066003

BANNER OBOUSTRANNÝ 
S VIZUÁLEM
58 x 160 cm

• látkový
• oboustranný
• s upevňovacím lanem

VLASOVÝ VZORNÍK 
COLOR CREATIONS

• obsahuje barvy Color Creations a Magic 
Highlights

• 134 odstínů

20066023

VLASOVÝ VZORNÍK 
COLOR SPIRIT

• 83 odstínů

20066015

VLASOVÝ VZORNÍK 
COLOR INJECTION

• 28 odstínů

20065945

VLASOVÝ VZORNÍK 
COLOR MOUSSE

• 26 odstínů

20066016

PODPORA PRODEJE
Využijte propagační materiály, stojany nebo jiné pomůcky Dusy Professional, které zatraktivní Váš kadeřnický salon.  
Díky produktovým stojanům budou mít produkty řád a zákazník se bude lépe orientovat.

RUČNÍK S LOGEM DUSY
50 x 100 cm

• odolný vůči barvě a melíru díky  
chlorostálé úpravě s plasticky  
vetkaným logem

• 100% bavlna
• 400g, 50×100 cm
• barva černá

4 290
Kč

1 639
Kč

759
Kč

PLAKÁTY
70 x 100 cm

• papírové

20066049

20066056

20066081

20066067

20066089

20066068

20066090

20066080

20066091

20066065

20066083

20066059

20066077

20066085

20066050

20066066

20066084

20066063

20066078

20066086

20066064

20066079

20066087

20066088

109
Kč

1 089
Kč

869
Kč

54
Kč

289
KčDUSY PUMPIČKA 

PRO 1000ML BALENÍ
20043999

153
Kč



Podpora prodeje  |  35

VÝLOHA DO VAŠEHO KADEŘNICTVÍ V NOVÉM STYLU DUSY PROFESSIONAL
Řekněte si o podklady na nové výlohy Dusy Professional. V rámci Dusy rodiny Vám na nové výlohy přispějeme.
Vizuály jsou k dispozici ve dvou variantách jednovýlohové nebo dvouvýlohové.

LUXUSNÍ TAŠKA DUSY
18 x 25 cm

• papírová

ZÁSTĚRA S LOGEM DUSY
• 100% polyester
• voděodolná
• antistatická
• velká přední kapsa
• univerzální velikost 

(dálka cca 83 cm)

BAVLNĚNÁ
TAŠKA DUSY
• taška se 2 popruhy
• barva natural
• velikost tašky je 35x38 cm
• vyrobeno v Evropě.

PLÁŠTĚNKA S LOGEM 
DUSY
148 x 128 cm

• materiál: polyester

SAMOLEPKA DUSY
30 x 15 cm

• na dveře nebo na obsluhu

ZÁKAZNICKÉ KARTIČKY
8,5 x 5,5 cm

• balení 100 ks 

PRODUKTOVÝ  
KATALOG DUSY
PRO KONCOVÉ 
ZÁKAZNÍKY
A6

• balení 5 ks

TRIČKO S LOGEM 
DUSY
• k dispozici v pánské  

i dámské velikosti

10
Kč

330
Kč

275
Kč

219
Kč

275
Kč

50
Kč

99
Kč

SALON:

DALŠÍ NÁVŠTĚVA:

1

5

3

2

6

4

KADEŘNÍK:

www.dusy.cz

KATALOG 
VLASOVÉ 
KOSMETIKY

Více informací u obchodních 
reprezentantů nebo na pobočkách 
HAIR SERVIS.

109
Kč

Sortiment může být aktualizován dle skladových zásob.



CENÍK
platný od 1. 1. 2023

Výhradní distibutor pro ČR
HAIR SERVIS spol. s r.o.
Rabasova 1, Praha 4, 140 00 Ceník platný od 1. 1. 2023. Všechny ceny jsou uvedeny včetně dph. 

COLOR / BARVENÍ
Color Creations -  oxidační barva (135 odstínů) 100 ml  159 Kč 
Color Spirit - tón v tónu (87 odstínů) 100 ml  159 Kč 
Magic Highlights - melír (3 odstíny) 100 ml  219 Kč 
Star Bleach - melír v dóze modrý 500 g  409 Kč 
Star Bleach - melír sáček 500 g  389 Kč 
Power Bleach - melír s jablečnou parfemací 500 g  409 Kč 
Cream Bleach - krémový melír 500 g  549 Kč 
Starlight 9+  odbarvovací pudr - Novinka 500 g  469 Kč 
Black Star - černý odbarvovací pudr - Novinka 500 g  399 Kč 
Creme Oxyd 1,9%, 3%, 4%, 6%, 9%, 12% 1000 ml  159 Kč 
Color Injection - přímá pigmentová barva (28 odstínů) 115 ml  189 Kč  265 Kč 
Color Injection Neutral 150 ml  199 Kč  279 Kč 
Color Mousse - barevné pěnové tužidlo (26 odstínů) 200 ml  269 Kč  377 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  250 ml  169 Kč  237 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  1000 ml  359 Kč  499 Kč 
2 Phase Color Conditiner - pečující kondicionér  200 ml  219 Kč  306 Kč 
Creme Color Ex - odstranění barvy z pokožky 250 ml  219 Kč 
WAVE / TRVALÁ    
Classic Perm G trvalá na barvené vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm G trvalá na barvené vlasy 1000 ml  429 Kč 
Classic Perm N trvalá na normální vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm N trvalá na normální vlasy  1000 ml  429 Kč 
Classic Perm F trvalá na silné vlasy 80 ml  98 Kč 
Classic Perm F trvalá na silné vlasy  1000 ml  429 Kč 
Mousse Perm N pěnová trvalá pro normální a barvené vlasy 500 ml  429 Kč 
Mousse Perm F pěnová trvalá na pevné a silné vlasy 500 ml  429 Kč 
Care-Fix pečující fixatér 100 ml  98 Kč 
Care-Fix pečující fixatér 1000 ml  153 Kč 
Struktur Fix pěnový fixatér 1000 ml  164 Kč 
Pre-curl - péče před trvalou 200 ml  164 Kč 
ENVITÉ / PÉČE    
BARVENÉ VLASY    
Envité Post Color Shampoo - VEGAN 250 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Post Color Conditioner - VEGAN 200 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Post Color Mask - VEGAN 250 ml  259 Kč  363 Kč 
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Color Shampoo pro barvené vlasy  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy  250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Color Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra na barvené vlasy 1000 ml  439 Kč  614 Kč 
Envité Color Intensive Balm - intenzivní vlasový balzám  1000 ml  389 Kč  545 Kč 
Envité Color Reflex Shampoo - ash 250 ml  249 Kč  349 Kč 
Envité Color Reflex Conditioner - ash 200 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Shine Shampoo pro lesklé vlasy  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité StabiPower Plus - koncetrovaný pečujicí kondicionér 1000 ml  543 Kč 
Envité 2-Phase Color Conditiner - kondicionér na barvené vlasy    200 ml  219 Kč  306 Kč 
MELÍROVANÉ A BÍLÉ VLASY    
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Silver Shampoo - stříbrný šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Silver Conditioner - stříbrný kondicionér  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité Color Reflex Mask silver  250 ml  349 Kč  489 Kč 
SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY A NAMÁHAVÉ VLASY     
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Moisture Shampoo - hydratační šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér   200 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Moisture Conditioner - hydratační kondicionér   1000 ml  459 Kč  643 Kč 
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra   250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Moisture Intensive Mask - hydratační intenzivní vlasová kúra  1 000 ml  439 Kč  614 Kč 
SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU     
Envité Argan Oil Shampoo - arganový olejový šampon  250 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Spray - arganové mléko ve spreji   200 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Serum - arganové olejové sérum  80 ml  239 Kč  335 Kč 
Envité Argan Oil Mask - arganová olejová kúra  250 ml  239 Kč  335 Kč 
SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ VLASY     
Envité Honey Shampoo - medový šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Honey Conditioner - medový kondicionér     200 ml  139 Kč  195 Kč 
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra  250 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Honey Mask - medová vlasová kúra  1000 ml  399 Kč  559 Kč 
Envité Dusy Yoghurt Mask  250 ml  169 Kč  237 Kč 
Envité Dusy Yoghurt Mask  1000 ml  299 Kč  419 Kč 
Envité Liquid Keratin - tekutý keratin  200 ml  199 Kč  279 Kč 
Envité Hair Tip Fluid - fluid na roztřepené konečky  50 ml  199 Kč  279 Kč 
SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI POŠKOZENÉ VLASY     
Envité Repair Spray + Balsam - Výživný a regenerační balzám ve spreji 200 ml  279 Kč  391 Kč 
Envité Repair Gloss - fluid na narušené vlasy 30 ml  149 Kč  209 Kč 
PŘIROZENĚ VLNITÉ A VLASY PO TRVALÉ     
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy      250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Curl Shampoo na kudrnaté vlasy      1000ml  209 Kč  293 Kč 
Envité StabiPower Plus - koncetrovaný pečujicí kondicionér 1000 ml  543 Kč  
JEMNÉ VLASY     
Envité Volume Shampoo - objemový šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Volume Shampoo - objemový šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Volume Care Spray - sprej na objem  200 ml  229 Kč  319 Kč 
Envité Hair Thickener - objemový sprej  200 ml  259 Kč  363 Kč 
Envité Volume Care Mousse - pěna pro objem  200 ml  279 Kč  389 Kč 
PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ     
Envité Daily Shampoo - pečující šampon  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Daily Shampoo - pečující šampon  1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér  200 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Daily Conditioner - pečující kondicionér  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra  250 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité Intensive Mask - intenzivní vlasová kúra  1000 ml  439 Kč  614 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  250 ml  169 Kč  237 Kč 
Envité Cleansing Shampoo - čisticí šampon  1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér        50 ml  79 Kč  109 Kč 
Envité 2-phase Conditioner - pečující kondicionér        200 ml  219 Kč  306 Kč 
Envité 10-in-1 Spray - péče 50 ml  89 Kč  125 Kč 
Envité 10-in-1 Spray - péče 200 ml  239 Kč  335 Kč 

Envité Leave-in Mousse - pěnový kondicionér   200 ml  359 Kč  503 Kč 
SPECIÁLNÍ PÉČE     
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům  250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům 1000 ml  209 Kč  293 Kč 
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy 250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Anti-Grease Shampoo - šampon na mastné vlasy  1000ml  209 Kč  293 Kč 
PÉČE O POKOŽKU     
Envité Anti-Dandruff Tonic - tonikum proti lupům  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Anti-Dandruff Tonic - tonikum proti lupům  1000 ml  329 Kč  460 Kč 
Envité Ice Tonic- ledově svěží vlasová voda  200 ml  149 Kč  209 Kč 
Envité Ice Tonic - ledově svěží vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů  200 ml  159 Kč  223 Kč 
Envité Hair & Scalp Tonic proti padání vlasů  1000 ml  389 Kč  545 Kč 
Envité Portugal Hair Tonic - portugalská vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité EdC Head Tonic - vlasová voda  1000 ml  309 Kč  433 Kč 
Envité Hand & Nail Cream - krém na ruce a nehty  100 ml  69 Kč  97 Kč 
PÉČE PRO MUŽE   
Envité Men Coffein Shampoo - kofeinový šampon  250 ml  179 Kč  249 Kč 
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 250 ml  119 Kč  167 Kč 
Envité Men Hair & Body Shampoo - šampon pro muže vlasy & tělo 1000 ml  219 Kč  307 Kč 
Envité Men Anti-Dandruff Shampoo - šampon proti lupům pro muže  250 ml  219 Kč  307 Kč 
Envité Men Hair Active Tonic - tonikum pro muže  200 ml  219 Kč  306 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 50 ml  179 Kč  249 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 150 ml  259 Kč  363 Kč 
Men Pomade - tvarující pomáda 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Kabinetní mýdlo na holení 2 x 250 g  429 Kč  599 Kč 
Štětka na holení 1 ks  539 Kč  755 Kč 
STYLE / STYL     
FIXAČNÍ FAKTOR 0     
Hair Shine - lesk na vlasy 100 ml  169 Kč  237 Kč 
Hair Shine - lesk na vlasy 400 ml  289 Kč  405 Kč 
Heat Control - ochranný sprej proti teplu 200 ml  309 Kč  433 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 1 - JEMNÁ FIXACE    
Brushing Lotion -  sprej na tvarování účesu 200 ml  169 Kč  237 Kč 
Brushing Lotion -  sprej na tvarování účesu 1000 ml  319 Kč  447 Kč 
Curly Boost - podpora vln 200 ml  349 Kč  489 Kč 
Hair Wax kokos - vosk 150 ml  179 Kč  249 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 2 - STŘEDNÍ FIXACE     
Hair Spray Normal - lak 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Hair Spray Normal - lak 500 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Mousse normal - tužidlo 400 ml  197 Kč  276 Kč 
Sea Salt Spray 200 ml  239 Kč  335 Kč 
Men Pomade - tvarující pomáda 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Gel Wax - vosk 150 ml  189 Kč  265 Kč 
Volume Dust- pudr pro zvětšení objemu 5 g  379 Kč  529 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 3 - SILNÁ FIXACE     
Hair Lac - lak silná fixace 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Hair Lac - lak silná fixace 500 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Mousse strong - tužidlo 100 ml  89 Kč  125 Kč 
Volume Mousse strong - tužidlo 400 ml  197 Kč  276 Kč 
Volume Booster - pečující objemová pěna 250 ml  219 Kč  306 Kč 
Thermo Setting Spray - ochranný sprej proti teplu 200 ml  239 Kč  335 Kč 
44 sec. Styler - modelační spray   300 ml  359 Kč  503 Kč 
Styling Gel strong - stylingový gel 150 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel strong - stylingový gel 1000 ml  359 Kč  503 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 50 ml  179 Kč  251 Kč 
Men Matt Cream - matující krém pro muže 150 ml  259 Kč  249 Kč 
FORMING CREAM - Stylingový krém pro proměnlivý vzhled s přirozeným leskem 100 ml  259 Kč  363 Kč 
RE:STRUCT - Stylingový krém pro střední fixaci a lehký lesk - Novinka 100 ml  259 Kč  363 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 4 - EXTRA SILNÁ FIXACE     
Hair Spray Extra Strong - lak na vlasy extra silný  400 ml  296 Kč  414 Kč 
Volume Mousse Extra Strong - pěnové tužidlo extra silné  400 ml  296 Kč  414 Kč 
Pearl Shaper - gel pro krátké účesy 100 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel extrastrong - extra fixace 150 ml  149 Kč  209 Kč 
Styling Gel extrastrong - extra fixace 1000ml  359 Kč  503 Kč 
Finish lac 200 ml  209 Kč  293 Kč 
Finish lac 1000 ml  599 Kč  839 Kč 
Jam Xtreme - gel pro objem 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Scruff Cream - matující krém 150 ml  289 Kč  405 Kč 
FIXAČNÍ FAKTOR 5 - ULTRA SILNÁ FIXACE     
Spraywax - vosk ve spreji   300 ml  279 Kč  389 Kč 
Glibber - gel pro výrazný styling 150 ml  209 Kč  293 Kč 
Power Glue - stylingová pasta 150 ml  229 Kč  319 Kč 
Funky Spyker - rychleschnoucí krémový gel - Novinka 150 ml  259 Kč  363 Kč 

FROSTED CLAY - Pevná stylingová hlína s velmi silnou fixací a matným efektem 100 ml  259 Kč  363 Kč 

KOSMETIKA NA ŘASY A OBOČÍ     
Augenbrauen- und Wimpernfarbe - barva na řasy a obočí - černá, modro-černá, 
přírodní hnědá, světle hnědá, grafitová, tmavá přírodní blond 20 ml  109 Kč 

Mistička pro míchání barvy na obočí a řasy 1 ks  54 Kč 
Creme Entwickler - krémový vyvíječ 2% 50 ml  109 Kč 
Wimpernblättchen - papírky pod řasy 96 ks  98 Kč 
Ochranný krém na pokožku bez parfémovaných olejů 75 ml  241 Kč 
PODPORA PRODEJE     
Vlasový vzorník Color Creations 1 ks  1 639 Kč 
Vlasový vzorník Color Spirit 1 ks  1 089 Kč 
Vlasový vzorník Color Injection 1 ks  869 Kč 
Vlasový vzorník Color Mousse 1 ks  54 Kč 
Dusy pumpička pro 1000ml balení 1 ks  153 Kč  199 Kč 
Velký produktový stojan, 184x42x43 cm 1 ks  4 290 Kč 
Malý produktový stojan, 25x30x16 cm 1 ks  759 Kč 
Oboustranný banner s vizuálem - různé druhy, 58x160 cm 1 ks  979 Kč 
Plakát, 70x100 cm 1 ks  109 Kč 
Ručník s logem Dusy 1 ks  285 Kč 
Pláštěnka s logem Dusy 148x128 cm 1 ks  275 Kč 
Zástěra s logem Dusy 1 ks  330 Kč 
Luxusní taška Dusy 1 ks  10 Kč 
Bavlněná taška Dusy 1 ks  219 Kč 
Tričko s logem Dusy 1 ks  275 Kč 
Produktový katalog Dusy pro koncové zákazníky 5 ks  55 Kč 
Dusy samolepka na dveře 30 x 15 cm 1 ks  109 Kč 
Zákaznické kartičky 100 ks  109 Kč 

Výrobek Obsah

Cena 
včetně 

DPH
Doporučená  

cena Výrobek Obsah

Cena 
včetně 

DPH
Doporučená  

cena



Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 
Provozní doba:  
Po-Čt 7:30-16:00
Pá 7:30-15:30 
Telefon: 491 424 702

Brněnské nám. 5, 695 01 Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 
Provozní doba: 
Po–Čt: 8.00–17.00,  
Pá: 8.00–15.00 
Telefon: 724 882 766,
 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno
Provozní doba:
Po – Čt:  8.00  – 17.00,
Pá: 8.00  – 15.00 
Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011 

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 
Provozní doba: 
Po–Čt: 7.30–16.00, 
Pá: 7.30–15.00 
Telefon: 585 414 866, 
775 854 947, 736 750 230 

Truhlářská 20, 110 00 Praha 
Telefon: 778 759 759 
Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 
Telefon: 241 440 655
Českomoravská 21, 190 00 Praha 9  
Tel.: 296 645 144 

Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999
Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 
Provozní doba:  
Po: 7.00–16.00, 
Út: 7.00–18.00 
St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  
So: 8.00 – 12.00
Telefon: 469 688 664, 777 764 998 

OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava
Provozní doba :
Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00
Tel. : 775 888 808

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 
Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00,  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 377 241 142, 

České Vrbné 2381 (1.patro), 370 11 České Budějovice
Zelená linka: 800 445 599 
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 
Telefon: 387 201 042, 
Budějovická 757, 390 02 Tábor  
Zelená linka: 800 204 070
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00

Martinovská 3285/36f, 723 00  
Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 
Provozní doba:  
Po, St, Čt: 7.00–15.00,  
Út: 7.00–16.00,  
Pá: 7.00–14.00,  

Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 777 457 000, 777 480 777,
Nákladní 36/16a, 746 01 Opava
Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 
Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555
Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov
Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 
Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 
Pá: 7.30 – 14.00 
Telefon: 778 735 500.

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most 
Zelená linka: 800 900 525
Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00-16.30 
Pá: 8.00–14.30  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 476 118 462 

Krkonošská 168, 460 07 Liberec
Zelená linka: 800 440 555 
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory
Zelená linka: 800 500 440
Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem
Zelená linka: 800 900 646
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00

PRODEJNY 
HAIR SERVIS

www.dusy.cz
www.hairservis.cz


